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Avviso periodico d’asta 
              Vendite e Aste Padova 

 
                     Anno 2024 

 
 
Ufficio: Galleria Scrovegni n. 8 – Padova – Telefono diretto 334.7247740 
Sede legale: Galleria Trieste n.6 – Padova 
Magazzino:  Via Isola di Torre n. 24 - Padova 
 
Sala Aste telematica: Via Tommaseo, 78/C – Padova – c/o A.P.E.P.  
 
Mail: info@venditeastepadova.it 
          direzione@venditeastepadova.it 
          amministrazione@venditeastepadova.it 
     
Per prenotare visite: visite@venditeastepadova.it  
           

 
Siti Internet: www.venditeastepadova.it/ - www.venditefallimentaripadova.it/ 

    Canale YouTube: www.youtube.com/channel/UCXsMKNxy4z9xK_rCDcM3Z_w 

 

 

N.B. Verranno seguite le norme previste di distanziamento sociale, si prega di venire con le 

adeguate protezioni 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UCXsMKNxy4z9xK_rCDcM3Z_w
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    SPESE ACCESSORIE PADOVA: 
 

PROCEDURE FALLIMENTARI 
 

 Asta In Luogo In Sede 

Spese accessorie: 
(beni mobili e automezzi) 

12% + iva = totale 14,64% 12% + iva = totale 14.64% 

Iva su aggiudicazione 
(dove dovuta) 

22% 22% 

BOLLI €. 16,00 €. 16,00 

Eventuali Spese proc. Da quantificare in asta Da quantificare in asta 

 

 
PROCEDURE disposte dall’autorità Giudiziaria 

 

 1° ASTA 2° ASTA 3° ASTA 

Spese accessorie 18% + iva = totale 21.96% 18% + iva = totale 21.96% 
18% + iva = totale 

21.96% 

Iva su aggiudicazione 
(dove dovuta) 

22% 22% 22% 

Eventuali Spese proc. Da quantificare in asta Da quantificare in asta 
Da quantificare in 

asta 

Autovetture 12% + iva = 14.64 % 12% + iva = 14.64 % 12% + iva = 14.64 % 

 

 

PROCEDURE disposte dal Comune di Padova 
 

 1° ASTA 2° ASTA 3° ASTA 

Spese accessorie 15% + iva = totale 18,30% 15% + iva = totale 18,30% 
15% + iva = totale 

18,30% 

Iva su aggiudicazione 
(dove dovuta) 

22% 22% 22% 

Eventuali Spese proc. Da quantificare in asta Da quantificare in asta 
Da quantificare in 

asta 

 

 

MODALITA’ DI PAGAMENTO: 

L’acquirente è tenuto al pagamento immediato tramite i mezzi idonei e/o assegni circolari intestati 

Vendite Aste Padova SRL, unitamente al deposito di copia di documento di identità, codice fiscale e 

visura camerale per le ditte.  
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Condizioni di vendita Giudiziaria, Fallimentare, Corpi di Reato, 

Sovraindebitamento,  Agenzia delle Entrate Riscossione, Comuni e Azienda Ospedaliera 

 

1)  La merce si acquista per visto e piaciuto nello stato di fatto in cui si trova, la 

società non si assume nessuna responsabilità sullo stato e sul funzionamento dei beni, 

in caso i beni non rispettino le normative vigenti sulla sicurezza, l’aggiudicatario, a 
proprie spese, dovrà  provvedere alla messa a norma e utilizzarli solo dopo i dovuti 

collaudi, in caso contrario dovrà provvedere alla rottamazione o utilizzarli 
esclusivamente come pezzi di ricambio, consigliamo di prendere visione dei beni 

prima di partecipare all’asta. 
 

2) La vendita è per contanti o assegni circolari o bancomat, il saldo prezzo deve essere 
effettuato immediatamente al momento della aggiudicazione, il contante non 

potrà supera la cifra di  €. 5.000,00 o normativa vigente al momento dell’acquisto. 
 

3) Pagamento tramite bonifico: codice iban  IT10 F032 9601 6010 0006 7253 765  Cod. 
Swift FIBKITMMXXX  (possibilità di bonifico rapido)   

 
4) Automezzi: il ritiro del veicolo, avverrà dopo il passaggio di proprietà nei tempi 

necessari per effettuarlo, a carico dall’aggiudicatario, nei casi di vendita di 

demolizione per esportazione, il mezzo potrà essere esportato solo se revisionato 
come prevede la legge, e pertanto l'interessato dovrà verificare lo stato della revisione 

prima di partecipare all'asta, dovrà essere fornito dall’aggiudicatario il CMR di partenza 
e di arrivo ed il trasporto dovrà essere effettuato da trasportatore autorizzato ad 

emettere CMR, si precisa che potrà essere richiesta cauzione e restituita dopo 
l’avvenuta consegna dei documenti necessari ad effettuare la demolizione per 

esportazione, tutte le spese sono a carico dell’aggiudicatario, ci raccomandiamo di 
verificare, prima di partecipare, che l’automezzo possa essere esportato.  

 
5) Tutti i tipi di vendita: Il prezzo d’aggiudicazione può essere maggiorato di bolli ed 

eventuali imposte di legge fissate nella procedura, Il banditore preciserà il costo  di 
tutte le maggiorazioni previste prima di presentare il bene oggetto di vendita; non è 

consentito aumento di 1/5, dove è consentito sarà indicato nella procedura. 
 

6) Partecipazione e iscrizione all’asta: documento di identità valido, codice fiscale o 

partita Iva per le ditte CODICE DESTINATARIO (CODICE UNIVOCO SDI) o procura 
Notarile dell’eventuale delegato, in caso di automezzi documenti necessari per poter 

effettuare il passaggio di proprietà. Partecipazione di soggetti esteri dovranno essere 
forniti tutti i dati e le documentazioni che comprovino l’esistenza della società e 

passaporto del legale rappresentante o procura Notarile dell’eventuale delegato e 
passaporto, se privato passaporto, il tutto dovrà essere fornito ameno 2 ore prima 

dell’inizio dell’asta per una verifica dei documenti di identità.  
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7) La vendita è preceduta dall’esposizione. Nei magazzini, sul luogo di custodia o 
tramite supporto fotografico. Per ogni ulteriore informazione, scrivere alla mail: 

visite@venditeastepadova.it 
 

8) La partecipazione all’asta è libera salvo per i soggetti di cui al Codice. 
 

9) Il ritiro dei beni acquistati in sede deve essere effettuato, a  spese 
dell’aggiudicatario, entro giorni 7 dall’aggiudicazione; trascorso tale termine, saranno 

applicate le spese di custodia, salvo diversi accordi con la direzione; VAP non si 
assume alcuna responsabilità circa, eventuali danni, furti ecc. arrecati al bene, 

successivamente al giorno della aggiudicazione, nelle vendite in loco il ritiro deve 
essere immediato. Il costo stimato per ogni giorno di consegna, ulteriore al concordato 

è di euro 150,00 oltre IVA da versare anticipatamente. 
 

10)RITIRO DI BENI IN LOCO: In caso di aggiudicazione, sono a carico dell’offerente 

tutti gli oneri e spese accessorie, anche quelle connesse al ritiro della merce. Si precisa 
che quest’ultimo avverrà con mezzi e personale propri dell’aggiudicatario e che tutti i 

beni dovranno essere ritirati e/o smaltiti da parte dell’aggiudicatario, senza possibilità 
di rinunzia al ritiro di parte dei beni. Responsabilità dell’aggiudicatario: durante tutte 

le operazioni di ritiro della merce, all’interno dell’area di pertinenza della procedura, 
l’aggiudicatario sarà responsabile degli eventuali infortuni che dovessero accadere al 

personale addetto al ritiro della merce stessa, esonerando le curatele e l’Istituto 
Vendite Giudiziarie da qualsivoglia responsabilità in merito. Inoltre, l’aggiudicatario si 

impegna  a risarcire alla curatela gli eventuali danni che il proprio personale dovesse 
arrecare ad altri beni mobili ed immobili della procedura. Tempo di ritiro della 

merce:  in caso di aggiudicazione, i beni, dovranno essere ritirati a spese 
dell’aggiudicatario, entro 3 giorni dall’aggiudicazione, salvo diversi accordi con il 

curatore o dal banditore, VAP e il Curatore non si assumono alcuna responsabilità 
circa, eventuali danni arrecati al bene, furti ecc. successivamente al giorno della 

aggiudicazione. 

 
11)Vendita PAC: Il soggetto acquirente dei titoli deve essere agricoltore in attività, a 

norma dell’Art. 9 del Reg. (UE) n. 1307/2013, conformemente a quanto stabilito dalla 
circolare AGEA prot. ACIU 2016,121 del 1° marzo 2016 e successive modificazione ed 

integrazioni poiché, in assenza di detto requisito, non sarà possibile eseguire il 
trasferimento dei titoli in capo all’acquirente. 

 
12)Possibilità di rilancio: È esclusa la possibilità di rilancio ex art 107 LF, salvo sia 

espressamente pubblicato nel singolo caso. 
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   TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN LOCO 

IL GIORNO 12 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 11.00 in Camposampiero (PD) 

Via Bonora n.44 

 

LG N. 134/2023  n. VAP 10.540 

Curatore: dott. E. Carraro 

G.D. dott. Cantelli 

 

DAL LOTTO n. 1 AL n. 22  

VENDITA IN LOTTO UNICO AL PREZZO BASE DI STIMA, ridotta   € 990,00 

 

DAL LOTTO n. 23 AL n.78  

VENDITA IN LOTTO UNICO AL PREZZO BASE DI STIMA, ridotta   € 300,00 

 

LOTTO DESCRIZIONE FOTO 

 Via Bonora,49 - Camposampiero (PD)  

1 Colonnina in alluminio porta igienizzante 

 

3 

N. 2 scaffalature leggere in legno di colore bianco con n. 2 

montanti e n. 3 ripiani dimensioni circa cm 80x45x90, n. 4 

bancali in legno di colore bianco 

 

4 
Scaffalatura leggera in legno di colore bianco con n. 2 

montanti e n. 6 ripiani dimensioni circa cm 100x45x190 
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5 Scala a libro in alluminio con n. 4 gradini 

 

6 
Cesta circolare in legno diametro circa cm 90 con 

piedistallo in metallo 

 

7 
Tavolo richiudibile in legno dimensioni circa cm 

140x90x80 

 

8 Cassetta rettangolare in plastica gialla 

 

9 
Vetrina espositiva refrigerata marca ARNEG modello 

GRAZ 1250 anno 2000 

 

10 

Vetrina espositiva refrigerata con un’anta battente marca I 

S A modello ARMADIO tipo ESPOSITORE 

VERTICALE art. VERTICALE UBC 374 CL R600 NEW 

2, anno 2016 

 

11 Cassetta rettangolare in plastica bianca 

 

12 Sedia in plastica bianca 
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13 
Espositore in legno bianco con n. 5 vani giorno dimensioni 

circa cm 80x45x200 

 

14 

Bancone vendita con struttura in laminato chiaro costituito 

da: mobile porta cassa con cassetto, n. 8 vani giorno, 

vetrina espositiva refrigerata modello S80100VVC anno 

2013, vetrina espositiva refrigerata modello S80150VVC 

anno 2013, pensile in laminato bianco con 2 vani giorno. 

Retro bancone in laminato bianco con n. 2 ante battenti, 

lavello in acciaio inox ad una vasca, espositore per pane a 

6 settori e n. 2 mensole a sbalzo 

 

15 
Registratore di cassa marca RCH modello ONDA RT, 

cassetto porta contanti in metallo nero 

 

16 
Bilancia marca AVERY BERKEL modello MO410 

portata massima kg 15 

 

17 Forno elettrico marca ELECTROLINE modello FE-09 

 

18 
Affettatrice marca SIRMANN modello TZN 350BS OP 

anno 2013 

 

19 Lavagna riscrivibile a gesso con piedistallo in metallo nero 
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20 
Congelatore a pozzetto con n. 2 ante scorrevoli marca 

EPTA modello GELÉ 300 CCS TRE MARIE-270B 

 

21 
Scaffalatura leggera in legno con n. 2 montanti e n. 4 

ripiani dimensioni circa cm 100x45x190 

 

22 Scaletta a libro in alluminio con n. 3 gradini 

 

23-78 

Lotto beni magazzino (deperibili e non) composto da: 

6 Bottiglie di vino verduzzo marca Forniz 

9 Contenitori di torrone classico con mandorle marca 

Cristalli 

35 Lecca lecca tipo Chupa Chups 

4 Confezione di gomme da masticare marca Daygum Protex 

1 Confezione di caramella balsamica marca Ricola 

2 Confezioni di patatine marca Amica Eldorada 

9 Confezioni di zucchero kg 1 marca Italia Zuccheri 

8 Confezioni di riso marca Grazia 

 1 Lotto di packaging e sacchetti vari formati e tipologie 

12 Confezioni fette biscottate marca Mulino Bianco 

6 Confezioni di riso carnaroli da kg 1 marca Del Vò 

71 Confezione di pasta vari formati marca Sgambaro 

11 Barattoli di confettura marca Rigoni di Asiago 

14 Confezioni di bustine di the varie marche 

7 Confezioni di camomilla marca Bonomelli 

7 Confezioni di caffè doppie da gr 250 marca Lavazza 

6 Confezioni di the in bustina marca Lipton 

17 Confezioni di pasta marca La Pasta di Camerino 

3 Bottiglie di aceto di vino marca Ponti 

2 Bottiglie di aceto di mele marca Ponti 

25 Confezioni di sale da kg 1 marca Sale del Tabaccaio 

20 Confezioni di latte da lt 1 marca Ala 

1 Vasetto marca Nutella da gr 200 

3 Barattoli di funghi marca Nova 

16 Vasetti conserva marca Condoro 

3 Vasetti di condiriso marca Berni 

28 Vasetti di verdura sotto aceto ( cipolline, olive, peperoni) 

varie tipologie e marche 
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3 Vasetti di tonno 

20 Confezioni di pasta vari formati all'uovo 

5 Confezione di pasta vari formati marca Del verde 

15 Brick di vino da lt 1 marca Tavernello 

36 Bottiglie di vino marca Forniz varie tipologie 

4 Confezione di pasta vari formati marca Jolly 

8 Confezioni di n. 3 barattoli di tranci di tonno marca Callipo 

da gr 70 

7 Confezioni da kg 1 di farina tipo 00 

10 Barattoli di piselli e fagioli marca Valfrutta 

3 Vasetti di passata di pomodoro marca Ortolina 

2 Bottiglie di olio di girasole 

1 Confezione di tovaglioli marca Regina 

1 Confezione di carta assorbente marca Scottex 

2 Flaconi di detersivo per piatti marca Nelsen 

24 Lattine di birra marca Moretti da cl 33 

10 Confezioni di dolci assortiti in vassoio 

50 Confezioni di biscotti e dolciumi vari varie marche e 

tipologie ubicate sopra il tavolo con identificativo n. 6 

9 Bottiglie da cl 50 di the marca San Benetto 

26 Bottiglie da cl 50 di acqua marca San Benetto 

7 Brick di panna da cucina 

5 Brick di besciamella da cucina 

3 Confezioni di dado marca Star 

9 Confezioni di maionese marca Kraft 

36 Lattine e bottigliette di bibite e succhi vari 

5 Confezioni da 3 di succhi marca Yoga 

16 Bottiglie da lt 1,5 di bibite varie marche 

8 Bottiglie da lt 1,5 di acqua 

17 Confezioni di grissini, pane e crostini varie marche e 

tipologie 

16 Confezioni di biscotti e dolciumi ubicati sopra bancone 

vendita varie tipologie e marche 
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    TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN LOCO 

IL GIORNO 14 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato sig. Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 16.00 in Borgoricco (PD) 

Via Pelosa n. 91 

 

Fall.  N.  6/2022  – n. VAP 10.459 

Giudice: Dott. Amenduni 

Curatore: Dott.ssa Callegaro 

 

Asta in lotto unico con partenza d’asta     € 15.300,00 

Lotto Nr. Id. Descrizione Foto 
  Via Pelosa nr. 91 - Borgoricco (PD)  

  Opificio  

34 1 
Scaffalatura industriale porta pallet in metallo con n. 3 
montanti e n. 4 doppi ripiani dimensioni circa cm 
500x80x250 

 

36 3 
Pressa ad iniezione marca MIR modello RMP 200 anno 
2000 completa di dosatore volumetrico 

 

37 4 
Nastro trasportatore motorizzato marca PLASTIC SYSTEM 
modello NDS anno 2022 
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38 5 
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

39 6 Scala a libro in legno con n. 5 gradini 

 

40 7 
Lotto di materiale da magazzino costituito da granuli 
plastici colorati varie tipologie circa kg. 2000 

 

41 8 Scala a libro in alluminio con n. 4 gradini 

 

42 9 

Scaffalatura leggera in metallo con n. 3 montanti e n. 8 
ripiani, n. 2 mobiletti in laminato chiaro con n. 1 anta 
battente e n. 1 cassetto, scaffalatura autocostruita in 
metallo con n. 9 vasche per contenere minuteria 

 

43 10 

Pressa ad iniezione marca DEMAG modello ERGOTECH 
100-400 VIVA anno 2001 completa di nastro 
trasportatore motorizzato marca PLASTIC SYSTEMS 
modello NDS1 anno 2016, dosatore volumetrico tipo PYD 
1 anno 2002 

 

44 11 
Granulatore a bassa velocità marca CRASHMASTER tipo 
A2530214001 anno 2014 

 

45 12 
Pressa ad iniezione marca MIR modello RMP 140 anno 
2000 completa di dosatore volumetrico 
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46 13 
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

47 14 
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

48 15 
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

49 16 
Scaffalatura leggera in metallo con n. 3 montanti e n. 10 
ripiani dimensioni circa cm 200x45x190 

 

50 17 Carrello a tre ripiani in metallo verde 

 

51 18 Carrello a tre ripiani in metallo verde 

 

52 19 Bilancia marca UWE modello ELC-30K portata kg 30 

 

53 20 
Scaffalatura porta pallet in metallo con n. 5 montanti e n. 
4 doppi ripiani dimensioni circa m 10x0,8x3,5 
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54 21 
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

55 22 
Contenitore rettangolare in plastica grigia dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

56 23 

Pressa ad iniezione marca DEMAG modello ERGOTECH 
CONCEPT 1000-420-430 anno 2000 completa di dosatore 
volumetrico marca PLASTIC SYSTEM, granulatore a bassa 
velocità marca PLASTIC SYSTEM tipo G.1812 

 

57 24 
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

58 25 
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

59 26 
Pressa ad iniezione marca DEMAG modello ERGOTECH -
VIVA 800-400 anno 2002 

 

60 27 
Scaffalatura porta pallet in metallo con n. 4 montanti e n. 
3 doppi ripiani dimensioni circa m 6x0,8x3,5 

 

61 28 
Contenitore rettangolare in plastica dimensioni circa cm 
100x80x90 
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62 29 Frigo a due ante battenti 

 

63 30 

Arredo ufficio e attrezzatura informatica costituito da: n. 
2 tavoli dattili in laminato scuro, scrivania in laminato 
bianco, sedia in metallo di colore nero, stampante marca 
HP modello LASERJET PRO M402N, pc marca HP modello 
HP PRO, 3010MT, processore PENTIUM, monitor 
catodico, tastiera e mouse, armadio alto in laminato 
bianco con n. 4 ante battenti di cui n. 2 in vetro, 
stampante marca KYOCERA, stampante etichette marca 
INTERMEC modello EASYCODER PC4 

 

64 31 Transpallet anno 1995 

 

65 32 Scala a sfilo in legno con n. 15 gradini 

 

66 33 

Arredo ufficio e attrezzatura informatica costituito da: 
scrivania in laminato scuro, n. 2 sedie in plastica 
trasparente, pc marca HP, monitor marca PHILIPS, 
stampante marca HP modello LASERJET PRO M404N 

 

68 35 

N. 1 armadio basso in laminato bianco con n. 2 ante 
scorrevoli, n. 1 armadio basso in laminato bianco con n. 
2 ante battenti e n. 1 cassetto, n. armadio alto in 
laminato bianco con n. 2 ante scorrevoli, n. 1 armadio 
basso in laminato bianco con n. 2 ante scorrevoli 

 

69 37 
Carrello elevatore marca TOYOTA modello 5FB25 portata 
massima kg 2500 
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70 38 Serbatoio in metallo rosso 

 

71 39 Congelatore a pozzetto dimensioni circa cm 150x70x90 

 

72 40 
Banco in legno con n. 1 cassetto dimensioni circa cm 
70x70x90 con mola a due dischi marca FULLO e morsa da 
banco 

 

73 41 Cassettiera in metallo con cassetti porta disegni 

 
  Esterno  

74 42 Essiccatore marca non rilevata 

 

75 43 
Serbatoio per aria compressa marca SICC modello 
500/7058 da lt 500 anno 2003 

 

76 44 
Compressore marca GARDNER DENVER tipo ES 7-10 
EANA anno 2004 

 

77 45 Nastro trasportatore motorizzato marca non rilevata 
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78 46 Scala a libro in alluminio con n. 6 gradini 

 

79 47 
Scaffalatura in metallo con n. 3 montanti e n. 9 ripiani 
dimensioni circa cm 300x50x180 

 

82  
Contenitore rettangolare in plastica bianca dimensioni 
circa cm 100x80x90 

 

83  
Scaffalatura porta pallet in metallo con n. 2 montanti e n. 
2 doppi ripiani dimensioni circa m 5x0,8x3,5 

 

84  Caldaia marca ECOFLAM smontata 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

17 

 

    TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 18 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato sig. Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 16.00 in Padova (PD) 

Via ISOLA DI TORRE n. 24 presso Vendite e Aste Padova 

 

Fall.  N.  11/2024  – n. VAP 10.537 

Giudice: Dott. Cantelli 

Curatore: Dott.ssa Bordin 

 

Asta in lotti singoli a prezzo di stima, sarà facoltà del venditore frazionare i 

lotti in porzioni minori se vi sarà interesse. 

  

LOTTO DESCRIZIONE STIMA FOTO 

    

 
PRODOTTI CONFEZIONATI BRITTO 

ROMERO 
  

1 
2799 confezioni eau de parfum da 100ml 

per donna Romero Britto. 
€ 22.392,00 

 

2 
3012 confezioni eau de parfum da 100 ml 

per uomo Romero Britto. 
€ 24.096,00 

 
 Campionario dimostrativo   

3 
428 confezioni eau de parfum tester 100 

ml per donna Romero Britto. 
€ 856,00 N.D. 
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4 
385 confezioni eau de parfum tester 

da100ml per uomo Romero Britto. 
€ 770,00 N.D. 

5 
6848 fiale campione da 1,4ml di eau de 

parfum per donna Romero Britto. 
€ 342,40 

 

6 
6858 fiale campione da 1,4ml di eau de 

parfum per uomo Romero Britto. 
€ 342,90 
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    TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 18 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato sig. Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 16.00 in Padova (PD) 

Via ISOLA DI TORRE n. 24 presso Vendite e Aste Padova 

 

Fall.  N.  28/2023  – n. VAP 10.499 

Giudice: Dott. Amenduni 

Curatore: Dott. Antonucci 

 

PARTENZA D’ASTA                        € 2.000,00 

OFFERTA MINIMA               € 1.500,00 

 

LOTTO DESCRIZIONE STIMA FOTO 
 VIA ISOLA DI TORRE, 24 PADOVA   

1169 
Forno per la cottura di ceramica IvoClar Vivadent 
mod. Programat P310 

€ 2.000,00 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 26 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.00 in Padova (PD) 

Via Tommaseo n. 78C presso APEP – Sala aste al piano terra. 

 

Eredità N. 7443/2019  n. VAP 10.447 

 

VENDITA A LOTTI SINGOLI AL VALORE DI STIMA, Già RIDOTTO  

 

ESPOSIZIONE DEI BENI  
IL GIORNO 25/06/2024 DALLE ORE 15:30 ALLE 18.00  

IN PADOVA  - VIA Graf n. 1 

 
I BENI VERRANNO VENDUTI CON ESPOSIZIONE TRAMITE SUPPORTO 

FOTOGRAFICO 
 

Lotto Descrizione Stima Foto 
 Via Graf Nr.1, Padova   

1 
Antica specchiera lastronata in radica di 

noce stile impero 110 x 75 
€ 90,00 

 

2 

 Antica console l'astronauta in noce con 

cassetto e ripiano inferiore stile impero 120 

x 94 

€ 125,00 
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3 
Lampada in ottone con paralume cilindrico 

altezza 40 cm stile impero 
€ 40,00 

 

4 
Centrotavola ovale in ceramica con 

decorazioni floreali 
€ 15,00 

 

5 
Antica zuppiera con piatto in ceramica 

bianca 
€ 15,00 

 

6 
 Antica zuppiera con piatto in ceramica 

bianca di forma ovale 
€ 15,00 

 

7 
 Quattro piccole stampe antiche con cornice 

serie di quattro atti 
€ 40,00 

 

8 
Tappeto persiano con sfondo rosso misure 

320x216 con disegni geometrici 
€ 210,00 

 

9 
 Poltrona stile Luigi XV conta tappezzeria in 

tessuto damascato 
€ 60,00 
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10 
 Tavolo ovale da salotto con piano smerlato 

e l'astronauta in radica di noce 
€ 90,00 

 

11 
Antico vaso in ceramica Fontebasso di 

colore bianco 
€ 420,00 

 

12 
 Antico tavolino da cucito epoca 800 

impiallacciato noce con gambe a rocchetto 
€ 100,00 

 

13 

Lotto composto da due scatole con 

coperchio porta bon bon in ceramica bianca 

con motivi floreali, un porta occhiali da 

teatro e un passerotto in vetro verde. 

€ 35,00 

 

14 
 Antica acquasantiera in marmo scolpito 

diametro 35 cm 
€ 300,00 

 

15 
Vaso porta ombrelli in ceramica decorazioni 

cinesi altezza 60 cm circa 
€ 25,00 

 

16 
Antica applique a due luci in legno laccato 

dorato e intagliato 
€ 40,00 
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17 
Antico orcio in terracotta con base in ferro 

battuto da restaurare altezza 80 cm 
€ 90,00 

 

18 
Panchetta poltroncina da camera in faggio 

con seduta in tessuto leopardato 
€ 25,00 

 

19 
Bottiglia liquore e 5 bicchierini in vetro 

dorato e dipinto a mano anni 50 
€ 40,00 

 

20 

Lotto composto da portapenne in pietra 

dura, due tazze e una zuccheriera in 

ceramica antica con disegni cinesi 

€ 25,00 

 

21  Brocca in cristallo e argento € 10,00 

 

22 Vaso e porta cenere in cristallo € 10,00 

 

23 

Lampada in bronzo argentato stile 

Umbertino con paralume a forma cilindrica 

altezza 40 cm circa 

€ 20,00 
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24 
 Antico tavolo da salotto di forma rotonda 

con piano lastronato in radica di noce 
€ 75,00 

 

25 
Coppia di anatre in vetro di Murano 

lunghezza 30 cm 
€ 120,00 

 

26 Una scatolina in Silver e un porta biglietti. € 10,00 

 

27 
Coppia di divani ha due posti modello 

classico in velluto a righe 
€ 200,00 

 

28 

 Testiera letto matrimoniale stile barocco 

con cornice intagliata in foglia d'oro e 

imbottitura in velluto rosa 

€ 125,00 

 

29 
Tappeto persiano con sfondo rosa a disegni 

floreali tipo Saruk misure 215 x 144 
€ 225,00 

 

30 
Sedia in legno con braccioli e seduta in 

paglia 
€ 15,00 
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31 Bassotto in ceramica € 5,00 

 

32 
Lampada da terra in ottone h 180 cm con 

paralume sospeso 
€ 60,00 

 

34 
Copri camino in legno massello di tiglio 

stile barocco veneziano 
€ 200,00 

 

36 

Divano con struttura in legno di noce 

tappezzeria in velluto rosso in parte 

trapuntata stile Luigi Filippo 

€ 125,00 

 

37 Porta riviste in legno e paglia € 5,00 

 

38 

Antico dipinto olio su tela con cornice in 

legno intagliato e dorato raffigurante lago 

con barca 40 x 30 cm 

€ 90,00 
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39 

9 libri antichi dai titoli: meditations 

ecclesiastiques 1833, Meditations evangeles 

1834, Dalla Bocca di San Pio Quinto 

pontefice, Le deisme refute par Lui meme, 

Divi Hieronymi epistole 1763, Gli animali 

parlanti 1802, The Georgics Virgil 1774, 

Francois Eveque De Dijon 1843, trattasi di 

meditazioni ecclesiastiche tratte dalle 

epistole e dai Vangeli, il deismo si confuta 

da se medesimo, epistolario teologia, San 

Girolamo, le georgiche di Virgilio ehh è 

satira di Giambattista Casti. 

€ 90,00 

 

40 

Tavolinetto da salotto con piano lastronato 

in radica di noce di forma ovale a biscotto e 

gambe a rocchetto epoca 800 

€ 150,00 

 

41 
Antico calamaio in vetro, un fermacarte in 

vetro, piattino in porcellana. 
€ 10,00 

 

42 

Lampada da tavolo in stile barocco in legno 

intagliato dorato e laccato con paralume a 

vela 

€ 15,00 

 

43 
Specchio rettangolare con cornice in legno 

intagliato stile barocco 50 x 70 CM. 
€ 75,00 

 

44 
Piattaia pensile in legno intagliato stile 

rustico con un'anta. 
€ 25,00 
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45 

Lampada da tavolo in ceramica verde con 

base e fregi in bronzo, collo in legno dorato 

primi 900, paralume in tessuto di forma 

cilindrica altezza totale 140 centimetri. 

€ 90,00 

 

47 
Fregio sopra porta in legno dorato stile 

barocco. 
€ 20,00 

 

48 
cyclette da casa Kettler con 

cardiofrequenzimetro. 
€ 30,00 

 

49 
Tappeto persiano antico con sfondo blu 135 

x 200. 
€ 150,00 

 

50  tre sedie in legno con seduta in paglia. € 15,00 

 

51 
Coppia di bicchieri a calice in vetro di 

Murano colorati. 
€ 60,00 

 

52 
Lampada ad olio in ceramica e bronzo fine a 

800. 
€ 35,00 
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53 

Tavolino da cucito con piano apribile e un 

cassetto, impiallacciato ciliegio con gambe a 

sciabola. 

€ 60,00 

 

54 

Dipinto olio su tela con cornice in legno 

intagliato e dorato raffigurante ritratto di 

uomo con cappello e baffi a manubrio epoca 

primi 900 30 x 40 CM. 

€ 40,00 

 

55 
Tappeto persiano con sfondo nero tipo 

Yalameh 135 x 88 centimetri. 
€ 75,00 

 

56 
Mobile bar impiallacciato in radica di noce 

con ante a ricciolo 110 x 70 anni 50. 
€ 40,00 

 

57 fax Brother 28 20. € 5,00 

 

58 
Lampada in ottone con paralume cilindrico 

stile impero altezza 40 cm. 
€ 40,00 

 

60 

Dipinto olio su tela con cornice in legno 

dorato raffigurante contadino autore 

sconosciuto misure 20 x 15. 

€ 30,00 
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61 

Specchiera con cornice in noce misure 92 x 

75 primi 900 coppia di applique in metallo e 

vetro. 

€ 90,00 

 

62 

Mobile bagno di forma mossa in noce 

chiaro, piano e lavello in marmo con quattro 

ante e due cassetti. 

€ 75,00 

 

63 
Specchiera con cornice antica misure 54 x 

40. 
€ 25,00 

 

64 
Sgabello barocco con finiture in oro e seduta 

in velluto rosso. 
€ 20,00 

 

65 

Dipinto olio su tela con cornice in legno 

dorato raffigurante campagna Toscana 

misure 30 x 20 a firma U. Baluganti. 

€ 30,00 

 

66 
stampa raffigurante una dama del 700 con 

cornice ebanaizzata epoca 900. 
€ 15,00 

 

67 
Antica stampa con cornice raffigurante il 

suonatore del villaggio. 
€ 5,00 
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68 Dipinto olio su tela con cornice in legno 

dorato raffigurante paesaggio di montagna 

misure 33 x 23. 
€ 15,00 

 
69 Antico tavolino da cucito lastronato in 

radica di noce con gambe a rocchetto fine 

800. 
€ 100,00 

 
70 Porta cero trasformato a lampada elettrica 

con paralume a vela stile barocco altezza 87. 

€ 60,00 

 
71 Antico dipinto olio su tela con cornice in 

legno dorato raffigurante donna 

dell'Ottocento misure 56x46 cm. 

€ 50,00 

 
72 Litografia timbrata a secco dalla galleria 

d'arte Busato di Vicenza con cornice in 

legno dorato e intagliato raffigurante donna 

con flauto a firma illeggibile 50 x 70. 

€ 75,00 
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73 Litografia timbrata secco dalla galleria d'arte 

Busato di Vicenza con cornice in legno 

dorato intagliato raffigurante donna al caffè 

a firma illeggibile 50x70. 

€ 75,00 

 
74 Dipinto olio su tela con cornice in legno 

argentato raffigurante donne al lavoro di 

cucito a firma illeggibile misure 50 x 60. 

€ 75,00 

 
75 Antica lampada da tavolo in legno tornito e 

argentato con paralume a vela altezza 

centimetri 50. 

€ 25,00 

 
76 Antica lampada a petrolio in antimonio 

finemente cesellato elettrificata altezza 

centimetri 40. 

€ 60,00 
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77 Antico tavolinetto da cucito in legno 

impiallacciato noce con intarsi radica, un 

cassetto e gambe tornite. 
€ 75,00 

 
78 Antica panca in Abete tinta noce primi 900. 

€ 40,00 

 
79 Antico tavolo rotondo in noce con due 

cassetti, gamba centrale esagonale con 

treppiede scolpito, epoca fine 800. 
€ 600,00 

 
80 Sei sedie barocche stile Luigi Filippo in 

noce, epoca 900 rivestite in prezioso tessuto 

damascato. 
€ 150,00 

 
81 Tappeto persiano con sfondo blu a disegni 

geometrici 380 x 155. 

€ 240,00 

 
82 Lampadario in metallo e bronzo a 10 luci 

con  gocce e prismi in cristallo. 

€ 40,00 

 
83 Tre stampe con cornice raffigurante fiori. 

€ 10,00 
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84 Base per lampada in legno intagliato e 

argentato a forma di anfora. 

€ 10,00 

 
85 Coppia di sedie in noce stile Luigi Filippo e 

tavolinetto da te impiallacciato noce. 

€ 70,00 

 
87 Antico vaso in ceramica bianca con manico, 

piatto in porcellana con bordo dorato e 5 

fiori colorati in vetro di Murano. 
€ 25,00 

 
88 Lotto composto da 52 bicchieri di vario tipo 

in vetro e cristallo, due oliere in vetro, 28 

tazzine caffè e te con piattino, zuccheriera, 

teiera e lattiera il tutto in porcellana, alcune 

con bordo dorato, 7 piatti ornamentali in 

ceramica tre bottiglie dipinte in ceramica e 

un vassoio in acciaio. 

€ 30,00 

 

89 Lotto composto da 80 pezzi in porcellana, 

piatti, ciotole, insalatiere e una zuppiera 

ovale. 
€ 30,00 

 
90 Scatola in rame origine turca. 

€ 5,00 

 
91 Servizio da liquore in vetro e metallo 

argentato composto da vassoio bottiglia e tre 

bicchieri. 
€ 25,00 

 



  
 

34 

 

92 Due piatti ornamentali in maiolica con 

disegni geometrici blu, verdi e gialli. 

€ 10,00 

 
93 Sottopiatto smerlato in Sheffield. 

€ 15,00 

 
94 Due salsiere ovali in vetro e Sheffield. 

€ 25,00 

 
95 Lampadario in ferro battuto con foglie e 

rose. 

€ 60,00 

 
96 Due orologi da tavolo in legno anni 50. 

€ 20,00 

 
97 quattro caffettiere in metallo e Sheffield vari 

modelli 

€ 30,00 

 
98 5 sedie in legno tinta noce con sedile in 

paglia stile arte povera. 

€ 60,00 
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99 Tavolo rettangolare impiallacciato noce con 

traversa doppia tenaglia, allungabile con 

prolunghe dimensioni 90 x 120. 
€ 125,00 

 
100 Antica credenza in legno massello di abete 

rustica, vera arte povera Toscana fine 800 

con base a tre ante e un cassetto, alzata con 

quattro ante di cui due a vetro. 
€ 500,00 

 
101 Credenza in pioppo con due ante cassetto e 

piano in marmo epoca Liberty. 

€ 90,00 

 
102 Brocca con piatto in ceramica bianca. 

€ 10,00 

 
103 Cucina in muratura con ante in legno tinta 

noce, piano in marmo bianco di Asiago , 

lunghezza 3,80 m, completa di lavello in 

acciaio a due vasche, piano cottura a quattro 

fuochi, forno miele, lavastoviglie Bosch e 

frigorifero Bosch. 

€ 500,00 

 
104 5 accendini a gas vari modelli anni 70. 

€ 25,00 

 
105 Coppia di antichi applique stile impero in 

bronzo con paralume a vela. 

€ 45,00 
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106 Tre stampe con cornice raffigurante fiori. 

€ 10,00 

 
107 Credenza barocca veneziana epoca 900 in 

legno laccato con piano modanato e 

sagomato, fronte dipinto con motivi floreali 

e fogliacei, montanti e piedini mossi.  
€ 175,00 

 
108 Scatolina porta gioie in metallo con piedini. 

€ 5,00 

 
109 Poltrona a pozzetto in legno dorato e 

intagliato, tappezzeria in tessuto damascato 

stile Luigi XV 
€ 90,00 

 
110 poltrona in stile Luigi XV in tessuto blu a 

poise e Giglio di Firenze. 

€ 60,00 

 
111 Antica libreria in legno ebanizzato a quattro 

ripiani primi 900. 

€ 150,00 
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112 Antico tavolinetto da salotto in legno 

impiallacciato con piano ottagonale e gamba 

a treppiede. 
€ 25,00 

 
113 Tv a colori 40 in. Circa marca LG. 

€ 15,00 

 
114 Dipinto olio su tavola con cornice in legno 

laccato stile barocco raffigurante paesaggio 

rurale a firma Bibi 50 x 40 circa. 
€ 50,00 

 
115 Antica scatola portagioie in tessuto con 

fregio dipinto. 

€ 10,00 

 
116 Vaso e ciotola in porcellana dipinti a mano 

con colori blu e arancione da restaurare. 

€ 10,00 

 
117 Asinello umbro. 

€ 5,00 

 
118 Tappeto persiano con sfondo blu a disegni 

geometrici 180 x 140 circa. 

€ 125,00 
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119 Letto a due piazze con testiera in legno 

intagliato e dorato, imbottitura in tessuto 

damascato blu e pediera in legno intagliato 

stile barocco. 
€ 200,00 

 
120 Porta riviste in metallo stile barocco. 

€ 10,00 

 
121 Tavolinetto rettangolare con cassetto e piano 

in marmo verde, impiallacciatura in 

palissandro e gambe con terminale in 

metallo epoca Art déco Francia. 
€ 60,00 

 
  122 Coppia di abatjour in ottone stile impero, 

una foglia in ottone e due statuine in resina 

(frati). 
€ 35,00 

 
123 Tavolinetto rettangolare in legno 

impiallacciato palissandro e ciliegio, gamba 

centrale, cassetto e piano smerlato anni 50. 
€ 35,00 

 
125 Antica base per lampada in legno in parte 

restaurata. 

€ 10,00 

 
126 orologio da tavolo in argento, portasigari a 

intarsi, scatolina metallica dipinta stile 

cinese. 
€ 10,00 
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127 

 

 

 

 

lampada a petrolio in vetro opaline dipinto a 

mano. € 40,00 

 
129 antica specchiera da comò con cassetto e 

supporti a rocchetto. 

€ 15,00 

 
130 specchiera ovale con cornice in legno 

intagliato e dorato. 

€ 40,00 

 
131 Piattino in porcellana Limoges Francia 

collezione Griffes. 

€ 5,00 

 
132 cassettoni Art Déco in palissandro, quattro 

cassettoni piano in marmo verde, gambe con 

terminale in metallo. 
€ 200,00 

 
133 tappeto persiano con sfondo blu a disegni 

floreali 122 x 67. 

€ 40,00 
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134 Antica stampa con cornice in legno 

ebanizzato e bordo oro. 

€ 5,00 

 
136 Tappeto persiano con sfondo blu a disegni 

geometrici 175x145 circa. 

€ 125,00 

 
137 Tavolo rotondo diametro 100 cm circa in 

legno impiallacciato noce con gamba 

centrale epoca primi 900. 
€ 75,00 

 
138 Vaso con coperchio in ceramica di Faenza 

firmato Mirta Morigi. 

€ 20,00 

 
139 specchiera ina a forma di lanterna con 

cornice in legno intagliato. 

€ 25,00 

 
140 Lotto di abbigliamento usato uomo donna 

composta da 85 capi tra cui giacche in jeans, 

pelle, renna, camicie da notte marca Ferré e 

Armani, montoni uomo, maglione 

Valentino,  Barbour, cappotti, cappotti Ferrè 

e Valentino, maglioni in cashmere, cappelli 

uomo Marche Armani e Christy, Colli di 

pelliccia, borse donna, giacca Yves Saint 

Laurent e Valentino, camicia Armani ecc. 

€ 215,00 
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141 Piccola specchiera in vetro di Murano da 

restaurare. 

€ 40,00 

 
142 Lampada da tavolo in ottone stile impero 

con paralume a vela. 

€ 40,00 

 
144 Tappeto persiano con sfondo rosso a disegni 

geometrici 120 x 80 circa. 

€ 50,00 

 
145 Poltrona Art Déco in legno ebanizzato con 

imbottitura in tessuto damascato anni 50. 

€ 75,00 

 
146 Comò Liberty con quattro cassetti di cui uno 

intagliato in legno di ciliegio e con gambe e 

cipolla. 
€ 125,00 

 
147 Specchiera con cappello curvo con specchio 

a sezioni e doppia cornice. 

€ 50,00 
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148 Lampada a petrolio in vetro di opaline primi 

900. 

€ 10,00 

 
149 Lampada da tavolo in bronzo a forma di 

anfora con manici in stile barocco e 

paralume a vela. 
€ 25,00 

 
150 Scatola in velluto con specchi in argento 

cesellato. 

€ 10,00 

 
151 Antico set toilette in vetro. 

€ 20,00 

 
152 Lampada da tavolo in ottone con paralume a 

vela stile impero. 

€ 40,00 

 
153 Stampa con cornice in legno dorato 

raffigurante volto di donna. 

€ 10,00 
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154 Comodino impiallacciato in noce con 

un'anta un cassetto e gambe a bulbo epoca 

primi 900. 
€ 30,00 

 
155 Letto a una piazza in ferro battuto e dorato 

primi 900. 

€ 40,00 

 
156 Sedia in legno laccato e intagliato con 

seduta in velluto stile Luigi xv 

€ 40,00 

 
157 Settimanale in legno tinta noce. 

€ 35,00 

 
158 Tre stampe con cornice in legno intagliato e 

dorato raffigurante fiori. 

€ 10,00 

 
159 Divano a barca in legno intagliato con 

tappezzeria in raso a righe. 

€ 100,00 
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160 Lampada da tavolo in metallo argentato con 

paralume a vela stile impero. 

€ 40,00 

 
161 Coppia di sedie in noce intagliato con seduta 

in tessuto stile Luigi XVI. 

€ 40,00 

 
162 Tavolino da tè con gamba centrale a 

rocchetto primi 900. 

€ 10,00 

 
163 Poltrona da camera con tappezzeria in 

velluto color oro. 

€ 15,00 

 
164 Sedia in legno Art Déco con braccioli. 

€ 15,00 

 
165 Comodino stile Liberty in noce con un’anta, 

cassetto e gambe a cipolla. 

€ 50,00 

 
166 Specchiera rettangolare con cornice in legno 

intagliato e specchio diamantato, misure 100 

x 50 circa e copia di applique in ottone e 

vetro. 
€ 75,00 
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167 Coppia di applique in ferro battuto con 

foglia dorata e paralume a vela. 

€ 40,00 

 
168 Antica anfora in terracotta altezza 70 cm 

circa. 

€ 60,00 

 
169 Tavolo scrittoio rettangolare, lastronato in 

noce con piano smerlato e cassetto stile 700 

veneziano. 
€ 80,00 

 
170 Una spinning bike spinner. 

€ 40,00 

 
171 Panchetta poltroncina da camera da 

restaurare. 

€ 10,00 

 
172 Tagliaerba elettrico Castelgarden bravo 800. 

€ 10,00 
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173 Credenza lastronata in radica di noce con 

quattro ante di cui due a vetri, due cassetti, 

cappello curvo e gambe a cipolla, da 

restaurare epoca primi 900. 
€ 75,00 

 
175 Lampadario in legno dorato a tre luci stile 

barocco. 

€ 15,00 

 
176 Comò a 5 cassetti lastronata in ciliegio con 

decorazioni intagliate, specchiera con due 

cassettini e gambe a cipolla epoca primi 900. 
€ 75,00 

 
177 Lampadario in legno dorato a sei luci stile 

barocco. 

€ 30,00 

 
178 Lampadario in legno laccato e dorato con 

riccioli portalampade in ferro battuto a 5 luci 

stile 700 veneziano. 
€ 25,00 

 
179 Tavolo da giardino ottagonale e quattro 

sedie pieghevoli in acacia. 

€ 30,00 
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180 Quattro sedie rustiche con seduta in paglia. 

€ 20,00 

 
181 Trumeau impiallacciato noce con quattro 

ante di cui due a vetri e ribalta, anni 70 stile 

veneziano. 

€ 75,00 

 
182 Specchiera con cornice in legno a forma 

irregolare anni 60. 

€ 15,00 

 
183 Congelatore Bosch 190 x 50 x 60. 

€ 25,00 

 
184 Macchina da cucire a pedale con mobile 

anni 50. 

€ 10,00 
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185 Armadio metallico 180 x 60 x 40 circa con 

chiave e un'anta. 

€ 20,00 

 
187 Dipinto olio su tela con cornice in legno 

dorato raffigurante paesaggio collinare. 

€ 20,00 

 
188 Dipinto olio su tela con cornice in legno 

dorato raffigurante alberi colorati. 

€ 20,00 

 
189 applique in legno dorato e metallo a due 

luci. 

€ 10,00 

 
190 Orologio da muro con barometro. 

€ 5,00 

 
191 Tavolo scrittoio lastronato in noce con 

cassetto e gambe tornite primi 900. 

€ 90,00 
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193 Scatola contenente lampadario in vetro di 

Murano smontato, presumibilmente 

incompleto. 
€ 50,00 

 
195 Divano primi 900 con struttura in noce 

intagliato e tappezzeria in tessuto operato a 

fiori. 
€ 40,00 

 
196 Due tv 42 in. circa al plasma Panasonic 

viera. 

€ 25,00 

 
198 Tavolo rettangolare impiallacciato noce con 

gambe tornite e cassetto 180 x 90 circa 

epoca primi 900. 

€ 90,00 

 
199 Due stampe con cornice in legno color noce 

raffigurante fiori. 

€ 10,00 

 
200 Divanetto in legno con seduta in paglia. 

€ 15,00 
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201 Antica panca in Abete tinta noce primi 900. 

€ 40,00 

 
202 Attaccapanni in metallo di colore rosso 

primi 900. 

€ 30,00 

 
204 Lotto composto da vaso in porcellana con 

coperchio stile orientale e un ferro da stiro in 

ferro anni 30. 
€ 10,00 

 
205 Lotto composto da oggetti in rame e ferro tra 

cui un taglia pane, una caffettiera, una 

schiumarola, un tosta caffè e due contenitori 

tipo anfora.  
€ 40,00 

 
206 Credenza impiallacciata ciliegio con quattro 

cassetti. 

€ 5,00 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 26 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.00 in Padova (PD) 

Via Tommaseo n. 78C presso APEP – Sala aste al piano terra. 

 

Eredità N. 1/2024  n. VAP 10.460 

 

VENDITA A LOTTI SINGOLI A LIBERA OFFERTA 

 

ESPOSIZIONE DEI BENI  
IL GIORNO 24/06/24 DALLE ORE 15:30 ALLE 18.30  

 
I BENI VERRANNO VENDUTI CON ESPOSIZIONE TRAMITE SUPPORTO 

FOTOGRAFICO 
 

Lotto Descrizione Foto 

4 
Mobile servante in legno laccato avorio e verde con 

motivi floreali, piano in marmo, fianchi mossi e un'anta 
stile Luigi XVI. 

 

5 
 Tavolinetto triangolare lastronato in noce chiaro, 

piano smerlato e gambe a sciabola. 
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6 
Dipinto olio su tavola con cornice in legno adorato 

raffigurante vecchio con bastone dal titolo il 
mendicante 15 x 25 circa a firma Marco Novati. 

 

7 
Secretaire in stile antico con due ante e ribalta, 

l'astronauta in noce con intarsi di varie essenze anni 50. 

 

9 
Antico servizio da tè in peltro composto da vassoio, 

teiera lattiera, zuccheriera e bicchiere. 

 

10 
Tavolo rotondo l'astronauta in noce con gamba 

centrale in stile antico e sei sedie in noce con seduta in 
tessuto. 

 

11 
 Etagere di servizio in noce gambe a sciabola e ripiano 

inferiore. 

 

13 Portariviste in ottone stile barocco. 

 

14 
Servizio da tè in porcellana con decori in oro 

Seltmann Weiden-c Bavaria Theresia composto da: 
teiera, lattiera, zuccheriera, 5 tazzine e relativi piattini. 
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16 
Credenza in stile antico l'astronauta in noce con 5 

ante e quattro cassetti, linea mossa, piano smerlato e 
gambe a mensola. 

 

16 A 
 Tappeto persiano con sfondo blu a motivi floreali 

misure 300 x 210 

 

19 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante volto di donna “senza titolo” a firma E. 
Treccani misure 30 x 40. 

 

20 
 Dipinto olio su tela con cornice in legno bicolore 

raffigurante maternità, autore Guido Razzi misure 30 x 
40. 

 

21 
Dipinto olio su tela con cornice in legno argentato a 

soggetto astratto firmato Gastone Breddo. 

 

23 Vassoio ovale in argento grammi 833. 

 

24 
Servizio di posate da 12 in argento stile inglese 

grammi 1848. 
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25 
Tavolo ovale in legno laccato, intagliato e dorato con 

piano in onice e sei sedie con seduta e schienale in 
tessuto pregiato stile Luigi XVI. 

 

26 
 Servante a cassettiera in legno laccato, dorato e 

intagliato, con piano in onice e fregi in bronzo, fianchi 
mossi e 8 cassetti stile Luigi XVI. 

 

26 A  Tappeto persiano tipo preghiera 220 x 85. 

 

26 B 
Tappeto persiano con sfondo azzurro a motivi floreali 

300 x 195. 

 

27 
Collezione tipo bolle in vetro di Murano quattro 

pezzi. 

 

28 
Coppia di vasi in vetro di Murano tipo opalino 

azzurro. 

 

29 Vaso in maiolica vari colori su alzatina. 
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30 Cinque putti in porcellana Capodimonte. 

 

33 
 Cristalliera a mezzaluna in legno laccato, intagliato e 

dorato, dipinto a mano con motivi floreali, tre ante di 
cui una in vetro stile luigi XVI. 

 

34 
 Coppia di poltroncine in legno laccato intagliato e 

dorato, tappezzeria in tessuto pregiate stile Luigi XVI. 

 

34 A 
Tappeto persiano con rosone centrale a sfondo rosso 

con motivi floreali e uccelli, misure 156 x 101 tipo Tabriz 
trama in seta annodato a mano. 

 

36 
Coppia di antiche lampade da terra in legno dorato 

impreziosito da sculture di putti e grappoli d'uva con 
paralume in tessuto rosa stile barocco. 

 

37 
Dipinto olio su tavola con cornice in legno argentato 

raffigurante natura morta a firma Marco Novati misure 
24 x 18 
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38 
Dipinto olio su tavola con cornice in legno argentato 

raffigurante natura morta a firma Marco Novati misure 
18x24. 

 

39 
Tavolinetto da salotto di forma quadrata in legno 

impiallacciato ciliegio con piano interamente intarsiato. 

 

39 A 
Tappeto persiano con rosone centrale a sfondo blu a 

motivi floreali misure 270 x 170 tipo Nain misto seta 
annodato a mano. 

 

40 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante pellegrini al santuario misure 50 x 60 a 
firma E. De Lucia. 

 

42 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante figura astratta a firma Leo Borghi. 

 

43 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante Venezia a firma R. Brindisi misure 70 x 50. 
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44 A 
Tappeto persiano con sfondo verde a disegni floreali 

misure 180 x 137. 

 

45 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante paesaggio case di Albaredo a firma S. 
Garbin. 

 

46 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante vaso sulla finestra a firma S. Gabrin misure 
40 x 30 

 

47 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante vaso con fiori a firma Borin. 

 

48 
Litografia con cornice in legno raffigurante tavolo a 

firma Masin 74 di 100 copie. 

 

49 
Litografia con cornice in legno raffigurante nudo di 

donna a firma Masin 74 di 100. 

 

50 
Poltrona con struttura in legno con braccioli e 

tappezzeria in tessuto pregiato di color panna stile 
barocco. 
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51 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante mare con barca autore sconosciuto. 

 

53 Quattro stampe con cornice in legno raffiguranti fiori. 

 

53 A 
Tappeto persiano con sfondo rosso a disegni 

geometrici 290 x 190. 

 

54 
Dipinto olio su tela con cornice in legno raffigurante 

piazza a firma Arganetto. 

 

55 
Litografia con cornice in legno raffigurante cavallo a 

firma F. Messina. 

 

56 
Litografia con cornice in legno laccato raffigurante 

palazzi a firma o. Tamburi. 

 

58 
Bassorilievo su lamina d'argento misure 190 x 145 

millimetri, titolo primavera autore Emilio Greco, serie 
zecca dello Stato. 
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59 
Bassorilievo su lamina d'argento misure 200 x 200 

mm a titolo odalisca, autore Salvatore Fiume, serie 
zecca dello Stato. 

 

60 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante donna a firma Domestici. 

 

61 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante nudo di donna a firma Domestici. 

 

62 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante nudo di donna a firma Domestici. 

 

63 
Dipinto olio su tela con cornice in legno bicolore 

raffigurante luna esiliata a firma Guarino. 

 

64 
Lotto composto da tre piastrelle dipinte, un vassoio in 

peltro, una scatolina con coperchio, quattro candelabri 
mono fiamma, 14 piccoli oggetti in rame. 

 

66 
Dipinto astratto olio su tela con cornice in legno 

bianco. 
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67 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante borgo a firma S. Gabrin. 

 

68 
Dipinto olio su tela con cornice in legno argentato 

raffigurante ragazza con anfora a firma E. Schiavinato. 

 

71 
L'otto di 13 oggetti ornamentali in rame ottone e 

peltro. 

 

73 12 pezzi di pentolame in rame. 

 

76 
Due candelabri in ghisa color bronzo a una fiamma, 

un vaso in vetro e una lampada a petrolio in antimonio 
cesellato. 

 

80 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante fioraia a firma E. Fantuzzi misure 50 x 70. 

 

81 
 Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato e 

intagliato raffigurante volto di donna a firma illeggibile 
35 x 50 attribuito al pittore Treccani. 
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84 
 Angoliera in legno di pioppo con fregi e cornici in 

noce con due ante e sopralzo a due ripiani stile barocco. 

 

85 
Antico dipinto olio su tela con cornice in legno scuro 

e dorato raffigurante giovane coppia a firma illeggibile 
stile arte indiana. 

 

86 
Antica cassapanca in noce intagliato con piedi a 

zampa di Leone, epoca fine 800 stile rinascimentale. 

 

87 
Due piccole librerie lastronate in noce intagliato e 

intarsiato con piano e fianchi scantonati. 

 

89 
Leggio da terra in mogano con incisioni e bassorilievi 

araldici e mitologici impreziosito da una scultura 
raffigurante Grifone stile rinascimentale. 

 

90 
Poltrona e sedie in legno massello con tappezzeria in 

pelle color avorio stile Rinascimento e scrittoio fratino. 
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91 
Poltrona pozzetto con struttura in legno intagliato e 

tappezzeria in tessuto damascato stile Luigi XVI. 

 

94 
Specchiera di forma irregolare con cornice in legno 

dorato stile barocco. 

 

95 
Camera da letto ad una piazza in legno impiallacciato 

noce stile barocco anni ‘60 composta da letto comodino 
con un cassetto e comò a tre cassetti. 

 

96 
Litografia con cornice in legno bianco raffigurante 

bosco a firma Masin 15/100. 

 

97 
 Litografia con cornice in legno bianco raffigurante 

ballerine a firma Masin 22/30. 

 

99 
Tappeto persiano con sfondo panna e bordatura 

azzurra a disegni floreali misure 284 x 182. 
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100 
Scrivania in legno di faggio impiallacciata in piuma di 

palissandro, piano in pelle con bordo in bronzo, gambe 
a sciabola con fregi in bronzo stile Luigi XV. 

 

101 
Poltrona con struttura in legno laccato e intagliato 

tappezzeria in pelle color rosso stile Luigi XV. 

 

103 
Antico tavolino da gioco con gamba centrale piano 

intarsiato a scacchiera. 

 

104 
Coppia di poltrone con struttura in faggio laccato 

intagliato tipo bergère tappezzeria in tessuto damascato 
a fiori stile Luigi XV. 

 

106 
Due vasi in vetro di Murano tipo opalino di cui uno 

tradizionale azzurro e uno con apertura diagonale di 
colore blu. 

 

109 
La favorita del presidente scultura in ceramica 

policroma di Enrico Baj realizzata nella bottega Gatti. 

 

110 Scultura di cavallo con puledro laminata argento. 
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111 
Bassorilievo su lamina d'argento raffigurante uomo e 

donna nudi firmato F. Messina. 

 

111 A 
Leggio da terra in legno impiallacciato noce intagliato 

e bassorilievo raffigurante dama in stile barocco. 

 

112 

Camera da letto in legno laccato avorio con 
decorazioni floreali stile anni ‘50 composta da letto 
singolo, armadio a tre ante, poltrona con seduta in 
tessuto a righe comodino con due ante e comò con 
quattro cassetti e ribalta. 

 

113 
Antica cassettiera in legno lastronato in noce e radica 

con quattro cassetti ribalta e gambe tornite. 

 

113 A 
 Tappeto persiano con sfondo rosso a disegni floreali 

e scene di caccia misure 208 x 124. 
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114 
Litografia con cornice in legno bianco raffigurante 

mare a firma Masin 15/100. 

 

114 A 
Tappeto persiano con sfondo azzurro a motivi floreali 

e animali misure 150 x 108. 

 

114 B 
Tappeto persiano con sfondo albero della vita misura 

180 x 120. 

 

115 
 Dipinto tecnica mista con cornice in legno bianco 

raffigurante deserto a firma G. Guarino.  

 

116 
 Dipinto olio su cartoncino con cornice in legno 

bicolore raffigurante spiaggia a firma illeggibile. 

 

118 A 
Coppia di abatjour è una lampada da tavolo di design 

serie Fontana in vetro soffiato satinato bianco disegnata 
dal maestro vetraio Max Ingrand nel 1954 

 



  
 

66 

 

119 
Due cassettiere a quattro cassetti in laminato nero 

con frontale Mosso e 2 comodini con due cassetti e 
vano a giorno. 

 

120 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante donna a letto a firma Leo Borghi. 

 

120 A 
 Tappeto persiano con sfondo rosa a disegni floreali e 

animali misure 252 x 157. 

 

121 
Tavolinetto rotondo con piano intarsiato in legno di 

varie essenze stile indiano. 

 

122 
Antico dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 

raffigurante volto. 

 

123 
Coppia di comodini a tre cassetti in legno di varie 

essenze con intarsi geometrici e fregi in bronzo stile 
francese. 

 

124 
Copia di angeli lampade da tavolo in legno foglia oro 

stile barocco. 
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125 
Comò a due cassettoni in legno di varie essenze con 

intarsi lineari e geometrici frontale sporgente, fregi in 
bronzo e piano in marmo stile francese. 

 

126 
Litografia con cornice in legno bicolore raffigurante 

Adamo ed Eva firma F. Messina. 

 

129 
Tavolinetto con gamba centrale stile barocco piano di 

forma irregolare e bordo a ringhiera in legno di noce. 

 

132 
Sedia in legno di noce intagliato con seduta in tessuto 

pregiato di colore bianco stile Luigi XV. 

 

134 
Coppia di poltroncine in legno laccato intagliato con 

tappezzeria in tessuto pregiato grigio stile Luigi XVI. 

 

135 
Madonna del Giubileo serigrafia su tavola 72 x 51 di 

S. Fiume. Esemplare 38 di 760. 
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137 
Tappeto persiano sfondo azzurro a disegni floreali 

215 x 140. 

 

139 

 I promessi sposi di Alessandro Manzoni, edizione 
Treccani anni 70, superba edizione in due volumi rilegati 
in pelle, copertina in rame sbalzato opera dello scultore 
Bronislaw Lukovic. 

 

140 

La Bibbia di Borso d'Este due volumi di Giovanni 
Treccani degli Alfieri, legatura in pelle stemma in 
argento finemente lavorato, dorso a nervi con titoli e 
fregi in oro.  

 

141 

Edizione Paris 20+1 in tre volumi a fogli sciolti 
racconti inelegante custodia in pelle con titolo impresso 
in oro edizioni de Denoel di Parigi tiratura limitata di 
100 esemplari contenenti 21 incisioni in acqueforti e 
acquatinta realizzate da Orfeo Tamburi. 

 

142 

 Libro completo 1975 Salvador Dalì, Romeo e 
Giulietta di William Shakespeare edizione limitata con 
10 illustrazioni a piena pagina realizzate e firmate 
dall'artista. Edizioni Rizzoli. 

 

143 
Edizione pregiata di apocalisse Giovanni Evangelista 

con illustrazioni firmate di Giorgio de Chirico edizioni 
Trec. Esemplare 620 di 1099. 
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145 

Edizione pregiata di poesie Gabriele D'Annunzio con 
8 acqueforti originali di Michele Cascella esemplare 74 
di 100 

 
 

 

146 
Pietro Annigoni, Antonio Vivaldi i sonetti delle 

quattro stagioni con 12 acque forti con firma e 
numerazione 74 di 100 

 

148 
Armadio cassaforte a chiave e combinazione Parma 

Antonio e figli 170 x 70 x 50 circa. 
 

149 
Cassaforte a chiave e combinazione Parma Antonio e 

figli 150 x 70 x 50 circa. 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 26 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.00 in Padova (PD) 

Via Tommaseo n. 78C presso APEP – Sala aste al piano terra. 

 

ADS N. 418/2023  n. VAP 10.511 

Curatore: Avv. Schiavo 

 

VENDITA A LOTTI SINGOLI A LIBERA OFFERTA 

 

ESPOSIZIONE DEI BENI  
IL GIORNO 24/06/2024 DALLE ORE 15:30 ALLE 18.00  

IN PADOVA VIA ISOLA DI TORRE n.24 

 
I BENI VERRANNO VENDUTI CON ESPOSIZIONE TRAMITE SUPPORTO 

FOTOGRAFICO 
 

LOTTO DESCRIZIONE FOTO 

5 

Dipinto, tempera su carta con cornice in legno 

intagliato, titolo campagna a firma M. Cascella 

misure 50 x 70. 

 

8 

Litografia con cornice in legno argentato titolo la 

Meridiana a firma m Cascella XI slash XV misure 65 

x 50 
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13 
Litografia P.A. con cornice in legno bicolore, titolo 

incontro a firma V. Guidi misure 60 x 40. 

 

17 
Dipinto olio su tela con cornice in legno bicolore a 

titolo figura a firma Zingarelli misure 50 x 70. 

 

18 

Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato e 

argentato a titolo donna con gatto a firma M. 

Panniello misure 50 x 70. 

 

19 

Litografia 12/30 con cornice in legno bicolore 

raffigurante incontri notturni a firma Mc Garrell 

misure 48 x 65. 

 

21 

Stampa di litografia con cornice in legno bicolore 

raffigurante nudi di uomini a firma Mc Garrell misure 

75 x 55. 

 

24 

Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato e 

intagliato raffigurante paesaggio autore sconosciuto 

misure 22 x 16. 

 

25 

Dipinto olio su tavola con cornice in legno dorato 

raffigurante uomini del 700 alla firma F. Ricciardi 

misure 17 x 12. 
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26 

Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato e 

intagliato raffigurante paesaggio autore sconosciuto 

misure 22 x 16. 

 

27 

Dipinto olio su tavola con cornice in legno bicolore 

raffigurante vaso con fiori a firma A. Capozzi misure 

24 x 30. 

 

28 

 Litografia LXXV/LXXV con cornice in legno 

raffigurante donna con fiori a firma M. Cascella 

misure 24 x 34. 

 

30 

Stampa su cartoncino con cornice in legno dorato 

argentato articolo paesaggi a firma E. Bernacoli 

misure 30 x 40. 

 

35 

Dipinto olio su tela con cornice in legno argentato 

raffigurante pesce a firma A. Ziveri 

misure 35 x 60. 

 

39 
Scultura nigeriana in legno raffigurante danzatrice 

Ibibio altezza centimetri 74. 
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49 
Sculture in bronzo dal titolo figure nello spazio a 

firma V. Guidi misure 38 x 15. 

 

75 Specchiera in ceramica di Bassano con putti. 

 

77 

Divano a tre posti, divano a due posti e una poltrona 

in pelle color marrone con struttura in legno 

intagliato. 

 

78 
Lampadario a Fontana con tre livelli in metallo dorato 

e gocce tipo Swarovski. 

 

79 
Lampadario in ceramica di Bassano a 8 luci dipinto a 

mano impreziosito da roselline. 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 26 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.00 in Padova (PD) 

Via Tommaseo n. 78C presso APEP – Sala aste al piano terra. 

 

ADS N. 1118/2023  n. VAP 10.550 

 

VENDITA A LOTTI SINGOLI A LIBERA OFFERTA 

 

ESPOSIZIONE DEI BENI  
IL GIORNO 24/06/2024 DALLE ORE 15:30 ALLE 18.00  

IN PADOVA VIA ISOLA DI TORRE n.24 

 

I BENI VERRANNO VENDUTI CON ESPOSIZIONE TRAMITE SUPPORTO TOGRAFICO 

LOTTO DESCRIZIONE FOTO 

   

1 
Credenza con due ante in legno lastronato noce, arte 
povera 120 x 60 x 50 circa. 

 

2 
Specchiera con cornice in legno dorato e intagliato 80 x 
100 circa. 
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6 
Mobiletto impiallacciato noce con due ante e due cassetti 
stile 700 con gambe a mensola con sovrastante lampada 
in legno tornito color bianco e oro. 

 

8 
Mobile porta tv impiallacciato noce con due cassetti, vani 
a giorno e frontale intagliato con sopra tv Samsung 23“. 

 

9 
Mobiletto porta telefono/vaso di forma esagonale con 
antina in legno impiallacciato. 

 

11 
Comò Liberty con l'astronauta in noce, quattro cassetti e 
gambe a cipolla. 

 

15 
Dipinto olio su tela con doppia cornice in legno noce e 
dorata raffigurante borgo a firma De Robertis. 
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16 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato intagliato 
raffigurante paesaggio collinare a firma Scotti. 

 

17 
Dipinto olio su tela con cornice barocca raffigurante 
paesaggio di montagna a firma illeggibile. 

 

19 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato intagliato 
raffigurante paesaggio collinare a firma Rizzo. 

 

20 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 
raffigurante paesaggio montano a firma Rizzo. 

 

22 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 
raffigurante scogliera a firma Leka. 

 

26 
Dipinto olio su tela con cornice in legno argentato 
raffigurante(Palo energia elettrica) a firma Rizzo. 
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27 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 
raffigurante cielo stellato a firma Leka. 

 

28 
Dipinto olio su tela con cornice barocca raffigurante 
scogliera a firma illeggibile. 

 

29 
Dipinto olio su tela con cornice in legno dorato 
raffigurante gatto a firma Leka. 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 26 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.00 in Padova (PD) 

Via Tommaseo n. 78C presso APEP – Sala aste al piano terra. 

 

RS  N. 1/2019 n. VAP 10.523 

 

VENDITA A LOTTI SINGOLI AL VALORE DI STIMA  

 

ESPOSIZIONE DEI BENI  
IL GIORNO 24/06/2024 DALLE ORE 15:30 ALLE 18.00  

IN PADOVA VIA ISOLA DI TORRE n.24 

 
I BENI VERRANNO VENDUTI CON ESPOSIZIONE TRAMITE SUPPORTO 

FOTOGRAFICO 
 

LOTTO DESCRIZIONE STIMA FOTO 
 Via Isola di Torre n. 24 - Padova   

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

Manichino vintage 

 

 

 

 

 

   € 100,00 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 26 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.00 in Padova (PD) 

Via Tommaseo n. 78C presso APEP – Sala aste al piano terra. 

 

Eredità N. 12/2024  n. VAP 10.547 

 

I BENI VERRANNO VENDUTI CON ESPOSIZIONE TRAMITE SUPPORTO 

FOTOGRAFICO 
 

Asta a lotto unico a prezzo di stima, ridotto del 20%   € 2.280,00 

Eventuali lotti singoli, verranno venduti previo interesse 

LOTTO DESCRIZIONE STIMA FOTO 

    

1 

Mobile credenza in noce intagliato a mano, 

stile rinascimentale con base a mensola, due 

ante e tre cassetti, tre ante con vetri e griglia 

in ferro nella parte superiore, il tutto con 

supporti anteriori raffiguranti leoni, epoca 

primi 900. 

€ 1.000,00 
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2 

Mobile servante in noce intagliato a mano 

con tre ante, mensola inferiore e alzata, due 

leoni a supporto anteriore, stile 

rinascimentale, epoca primi 900. 

€ 800,00 

 

3 

Tavolo rettangolare in noce con gambe a 

forma di leoni intagliati a mano, stile 

rinascimentale, epoca primi 900 e 6 sedie in 

legno massello intagliato a mano con seduta 

e schienale imbottiti ricoperti in velluto 

dorato. 

€ 1.050,00 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN SEDE 

IL GIORNO 26 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.00 in Padova (PD) 

Via Tommaseo n. 78C presso APEP – Sala aste al piano terra. 

 

Eredità N. 3/2024  n. VAP 10.556 

 

VENDITA A LOTTI SINGOLI AL VALORE DI STIMA 

IN CASO DI ASTA DESERTA, SI PROCEDERÀ A VENDITA AL 50% 

 

ESPOSIZIONE DEI BENI  
IL GIORNO 1706/2024 DALLE ORE 15:00 ALLE 17:00  

IN ESTE – VIA EUROPA N.13 

 

LOTTO DESCRIZIONE FOTO STIMA 

1 

 
 
 
 

Poltrona in pelle avorio 

 

€ 120,00 

2 

 
 
 
 
 
Divano a tre posti in pelle 
crema 

  € 160,00 
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3 

 

 

Orologio a pendolo in stile, 

anni 60/70. Con quadrante 

superiore, grande pendola a 

lira ed i vetri molati. 

 

€ 700,00 

4 

 

 

 

 

 

Tavolino da caffè vintage 

in acciaio cromato e vetro, 

anni '70 dimensioni circa 

cm 100x100x40 con 

abbinato due tavolini 

simili dimensioni 

50x50x40 

 

  

 
 
 
 
€ 120,00 

5 

 

 

 

Quadro raffigurante 

persone, artista 

ALFREDO 

ZANELLATO, 

titolo quadro ZINGARI, 

cornice in legno 

 

 

 

 
€ 250,00 
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6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statua in pietra 

raffigurante drago Tai, con 

segni di usura  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 120,00 

7 

 
 
 
 
Composizione di 

arredo giorno arte povera 
in noce intarsiato e 
intagliato costituito da: 
tavolo da pranzo 
rettangolare con gambe 
decorate Dimensioni cm 
180x85x80, n. 5 sedie 
imbottite in tessuto dorato. 
credenza con 4 ante e 4 
cassetti. Leggera usura 
dovuta all’età e all’utilizzo 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 2 400,00 
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8 

 

Specchio da tavolo 

ovale con struttura in 

metallo reclinabile 

vintage. Con alcune 

parti di decoro 

mancanti 

 

  

 
 
 
€ 40,00 

9 

Divano modulare in pelle 

bianca. Costituito da 

elemento angolare a due 

posti dimensioni cm 

140x120 e pouf quadrato. 

Leggera usura dovuta 

all’età e all’utilizzo 

 

 

 
 
 
€ 500,00 

10 

 

 

Sedia a dondolo in legno 

vintage anni 40-50. Parti 

usurate dovuta all’età e 

all’utilizzo 

 

 

 
 
 
€ 80,00 

11 

 

 

 

 

Mobile in legno massello a 

2 ripiani con 2 cassetti 

  
 
 
 
€ 90,00 

12 

Mobile scrittoio secretaire 

in radica di noce. 

Parte superiore a due ante 

con due specchi smussati. 

All'interno una porta 

ripiani rivestiti in tessuto 

rosso damascato. 

Nella parte inferiore 

un'anta a ribalta a 

formare la scrivania con 

cassetti. All'interno c'è 

uno scomparto segreto. 

Più in basso ci sono tre 

 

 

 
 
 
 
 
 
€ 1 800,00 
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cassetti. Misure circa: 

Altezza: 220 cm, 

Larghezza: 110 cm, 

Profondità: 50 cm. Prodotto 

che a causa dell'età 

presenta leggeri segni 

d'usura 

 

13 

Tavolino rettangolare 

basso in legno tipo noce 

stile arte povera 

dimensioni circa cm 

60x40x45. Leggera 

usura dovuta all’età e 

all’utilizzo 

 

  

 
 
 
 
 
€ 60,00 

14 

Baule antico in quercia 

intagliata stile 18° secolo 

con un coperchio 

superiore in legno con 

un'apertura a forma di 

bordo per rivelare un vano 

portaoggetti. Con fregio 

intagliato, piastra di 

chiusura in ferro. Stile 

Vintage, Antico. 

Usura coerente con l'età e 
l'uso. Dimensioni circa 

 

  

 
 
 
 
 
€ 1 100,00 
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Larghezza 150 cm 
Profondità 50 cm Altezza55 
cm 

  

15 

Mobile bar con frontale a 

ribalta, con bellissimi 

decori a intarsio in legno 

chiaro e scuro in figure 

classiche floreali su tutto il 

perimetro e un cassetto 

superiore e uno inferiore. 

Aprendo la parte centrale 

si trova il bancone 

decorato a specchio. 

Dotato di serratura e 

maniglie in ottone antico e 

poggia su quattro gambe 

classiche anch'esse con 

decori a intarsio. 

Stile Vintage 

Presenta usura dovuto 

all'utilizzo. 

Lo specchio interno è 

rotto. 

Dimensioni circa Larghezza 
75 cm Profondità 40 cm 
Altezza 120 cm 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 800,00 
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16 

 

 

 

 

 

 

Tavolo rotondo in noce 

intarsiato e intagliato stile 

Sorrento con intarsio 

artistico con varie essenze 

di legno. 

Stile Barocco, presenta 

segni di usura derivanti 

dall'utilizzo. Dimensioni 

altezza 78 cm Diametro 

130 cm 

N. 4 sedie imbottite in 
tessuto verde 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€2 100,00 

17 

 

 

Credenza con intarsi e 

intagli. Con tre cassetti 

superiori, tre ante con 

intarsi a soggetto floreale. 

Dimensioni circa 170 cm 

di larghezza per 50 di 

profondità e 90 di altezza. 

Di forma stondata. Stile 

vintage. Presenta segni di 

usura come graffi e altri 

segni del tempo. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
€ 1 400,00 
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18 

 

 

 

 

 

 

 

Consolle a parete classica 

in legno. Stile arte povera. 

con quattro cassetti, 

gambe intagliate. 

Dimensioni circa Lunghezza 
200 cm. Profondità 47 cm. 
Altezza 75 cm. Con due 
sedie in legno e tessuto 
chiaro con raffigurazioni 
floreali. Presenta segni di 
usura come graffi e altri 
segni del tempo, tessuto 
delle sedie rovinato. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 650,00 

19 

Mobile scrittoio secretaire 

in radica di noce. 

Parte superiore a due ante 

con due specchi smussati 

rivestite all'interno con 

tessuto a fiori dorato. 

All'interno 9 cassetti e vani 

giorno. Tra le due ante e lo 

scrittoio ci sono altri tre 

cassetti. 

Nella parte inferiore 

un'anta a ribalta a 

 

 

 
 
 
 
 
€ 4 800,00 



  
 

89 

 

formare la scrivania con 

due cassetti. All'interno 

c'è uno scomparto 

segreto. 

Più in basso ci sono tre 

cassetti. Misure circa: 

Altezza: 230 cm, 

Larghezza: 110 cm, 

Profondità: 60 cm. Prodotto 

di alto pregio, a causa 

dell'età presenta leggeri 

segni d'usura 

 

20 

 

 

 

Vaso in vetro con motivi 

decorativi arancioni e 

bianchi. Stile vintage 

  
 
 
€ 50,00 

21 

 

 

 

 

 

Specchio a parete con 

cornice in legno intarsiato 

d’oro 

  
 
 
 
 
€ 100,00 



  
 

90 

 

22 

Console in legno intagliato 

e d’orato con stucchi, piano 

in marmo rosa. Stile 

vintage, con seduta 

imbottita. Usura dovuta 

all’età. 

Larghezza: 1,90 m 

Altezza: 1 m 

   
 
 
€ 350,00 

23 

4 poltroncine in legno 

imbottite 
  

 
 
€ 40,00 

24 

3 poltroncine in legno 

imbottite 
  

 
 
€ 30,00 

25 

Grande quadro maternità 

pittore Lovo (170 x 50 cm) 
  

 
 
 
 
€ 250,00 
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26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Camera da letto in legno 

inizi ‘900: letto, 2 

comodini, comò con 

specchio, armadio a 3 ante 

e specchiera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 1 800,00 

27 

 

 

 

Mobile televisione in legno 

massello di quercia 

intagliato in stile XVIII 

secolo, stile vintage. Usura 

coerente con età ed uso 

 

 

 
 
 
 
€ 250,00 
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28 

 

 

 

 

 

 

Statua maternità  

scultore estense Cortelazzo 

 

 
 
 
 
€ 20 000,00 

29 

 

 

 

Vera da pozzo in pietra stile 

veneziano 

  
 
 
€ 450,00 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

Divano a tre posti e 

poltrone  rivestiti in tessuto 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
€ 300,00 

31 

 

 

 

Vaso in cristallo 

20x20 cm 

 

 
 
 
 
€ 20,00 
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32 

 

 

 

 

 

 

Coppa porta frutta con 

ciliegie  

39 x 29 cm 

  
 
 
 
 
€ 20,00 

33 

2 caraffe in cristallo porta 

acqua-vino anni 50/60 
  

 
 
€ 40,00 

34 

Servizio da 6 posti 

composto ciascuno da 4 

bicchieri di cristallo anni 

‘60 

  
 
 
€ 300,00 

35 

Coppa porta frutta in 

ceramica con melagrane 

D 34 x h 14 cm 

  
 
€ 20,00 

36 

6 piatti in ceramica prodotti 

da “Este ceramiche” dipinti 

a mano con motivi 

ornitologici 

  
 
€ 120,00 
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37 

 

 

 

 

 

 

Angolo bar con scomparti 

per bicchieri e bevande 

 

 
 
 
 
 
€ 600,00 

38 

 

 

 

 

Piatto con cavallo da 

esposizione 

  
 
 
 
 
€ 15,00 

39 

 

 

 

 

Centro tavola in porcellana 

con motivi floreali rosa e 

base in argento 

 

 

 

 
 
 
€ 20,00 

40 

 

 

 

 

Lampada con base dipinta a 

mano in ceramica estense 

H 60 cm 

  
 
 
 
€ 50,00 
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41 

 

 

 

Centro tavola in cristallo e 

argento 

Diametro 20 cm alto 17 cm 

 

 
 
 
€ 50,00 

42 

 

 

 

 

Piante di limoni 

2 vasi diametro 65 cm  

2 vasi diametro 70 cm 

Vasi in cotto fiorentino con 

decori di agrumi 

 

 
 
 
 
€ 250,00 cada 
uno 
 
€ 300,00 cada 
uno 
 

43 

 

 

 

Servizio di piatti bianchi da 

6 con profilo color oro 

(fondi, lisci, frutta e 

sottopiatto) 

+ piatti da portata (2 coppe 

e piatto ovale) 

  
 
 
 
 
€ 100,00 

44 

 

 

Tre vasi neri con motivi 

floreali colorati  

Diametro piatto: 40 cm 

Altezza vaso: 42 cm 

Diametro coppa: 42 cm 

 

 
 
 
€ 25,00 cada 
uno 
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45 

 

 

 

Due coppe porta ghiaccio 

in cristallo e argento  

  
 
 
€ 50,00 

46 

 

 

 

 

 

 

Tappeto 240x170 cm 

 

 
 
 
 
 
€ 150,00 

47 

 

 

 

 

 

 

Tappeto (168x240 cm) 

  
 
 
 
 
€ 100,00 

48 

 

 

 

 

 

Tappeto 220x310 cm 

  
 
 
 
 
€ 200,00 
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49 

 

 

 

 

 

Tappeto 2 scendiletto 

138x78 cm 

  
 
 
 
 
€ 90,00 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 scendiletto + 1 grande 

(70x150 cm e 200x94 cm)  

  
 
 
 
 
 
€ 120,00 

51 

 

 

 Tavola in granito 

1,70m x 90 cm x h 80 cm 

  
 
€ 500,00 

52 

  

 

 

 

 

 

2 sgabelli bar in ecopelle e 

acciaio, anni ‘70 stile 

vintage  

  
 
 
 
 
 
€ 300,00 
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53 

  

 

 

 

 

 

 

Vaso cinese alto 67 cm 

decorato con motivi floreali 

e cornici. Nella parte 

superiore c’è un cagnolino 

appoggiato con una zampa 

su una palla 

  
 
 
 
 
 
 
 
€ 45,00 

54 

  

 

 

 

Mobile in legno massello 

160x70 cm. Nella parte 

superiore ci sono due 

cassettini sopra ad un piano 

d’appoggio, nella parte 

inferiore ci sono 4 cassetti 

  
 
 
 
 
€ 80,00 

55 

 Servizio per 12, dipinto a 

mano; ceramica estense. 

Coppa centrale 

scomponibile e piattini 

colorati (rosa, verde o con 

tulipani) 

  
 
 
€ 120,00 
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56 

10 tazzine in ceramica 

estense  
  

 
 
 
€ 10,00 

57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unico lotto di porta fiori in 

rame e peltro 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 50,00 

58 

 

 

 

 

 

 

 

Teiere in peltro 

  
 
 
 
 
 
€ 10,00 
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59 

 

 

 

Dieci bicchieri in vetro con 

bordo oro 

  
 
 
€ 30,00 

60 

 

 

 

 

 

6 bicchieri di acqua e 6 

bicchieri per vino in vetro 

grosso 

 

 
 
 
 
€ 60,00 

61 

 

 

 

 

 

 

Borsone in cuoio vintage. 

47x40cm 

 

 
 
 
 
 
€ 150,00 

62 

 

 

Servizio piatti per 12 con 

piatti da portata e coppa. 

Porcellana Bavaria, inizi 

del ‘900 

  
 
 
€ 250,00 

 

 

 



  
 

101 

 

TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN LOCO 

IL GIORNO 21 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 15.30 in Pontelongo (PD) 

Via Villa del Bosco n. 697/3 

 

F N. 84/2022 n. VAP 10.421 

Curatore: dott.ssa Buttarello 

G.D. – dott.ssa Rossi 

 

VENDITA A LOTTI SINGOLI AL PREZZO BASE DI STIMA GIÀ RIDOTTO DI UN 

ULTERIORE 20% 

 

LOTTO DESCRIZIONE STIMA FOTO 

 VIA VILLA DEL BOSCO, 697/3 PONTELONGO   

178 

Circa 6000 metri di tessuto varie altezze, tra 
cui cotone, jeans elasticizzato, fodere, 
Denim vari colori, fantasie e rimanenze di 
magazzino 

€ 3.840,00 

 

179 

1970 capi di abbigliamento per la maggior 
parte pantaloni, maglie, giacche, camicie e 
alcune borse. Trattasi di campionario e 
rimanenze di magazzino in parte fallati 
marche Cornegliani, Jak, Ricci, Harlow, Jacob 
Cohen, Massawa, Attolini, Barba, Palzieri, 
Belvest, Castangia, Malo e Finamore in varie 
taglie e colori  

€ 10.080,00 
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180 
123 paia di pantaloni jeans in piccola parte 
fallati Stefano Ricci varie taglie  

€ 3.148,00 

 

181 
 5800 rocchetto filo vari colori marca 
Cucirini  

€ 186,00 

 

182 210 bandana in seta Jacob Cohen  € 404,00 

 

183 
200 jeans Corneliani Luxury Denim grigio 
varie taglie 

€ 1.920,00 

 

184 
439 jeans Corneliani blu elasticizzati varie 
taglie  

€ 5.620,00 

 

185 
281 jeans Kiton Napoli seconda scelta varie 
taglie e colori  

€ 5.396,00 
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186 

5 stand porta abiti su ruote con appesi 270 
capi di abbigliamento, tra cui gilet, giacche, 
magliette, cappotti, pantaloni, cravatte, 
camice, marca Massawa varie taglie e colori  

€ 5.220,00 

 

187 

Circa 2100 capi di abbigliamento vario tra 
cui pantaloni, maglie, giacche, vecchi di 
magazzino in parte fallati, campionari e 
prove marche: Corneliani, Harlow, Ricci, 
CWW, Jacob, Cohen, Outsider, Kiton, 
Borrelli, Pescarolo, varie taglie e colori  

€ 6.720,00 

 

188 
85 pantaloni fallati Barba varie taglie e 
colori  

€ 272,00 

 

189 489 jeans Corneliani fallati varie taglie  € 1.565,00 

 

190 
528 pantaloni campionario marche: Harlow, 
Corneliani, Kiton, Ricci, Pescarolo, Belvest, 
Borrelli varie taglie e colori 

€ 3.380,00 

 

191 160 jeans Corneliani rotti e privi di etichetta  € 103,00 

 

192 333 jeans Corneliani di varie taglie  € 4.263,00 
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193 
23.000 metri circa di adesivo vari tipi per 
cinturoni  

€ 295,00 

 

194 
Kg 700 circa di bottoni e placchette vario 
tipo in rame, smaltati, finto corno, rodio e 
nickel tutti personalizzati 

€ 1.410,00 

 

195 
Circa 40.000 cartellini personalizzati non 
commerciabili 

€ 0,00 N.D. 

196 
Circa 25.000 tra cerniere e cursori di varie 
misure in parte personalizzate  

€ 800,00 

 

197 
Circa 200.000 etichette in parte  
personalizzate poco commerciabili  

€ 65,00 

 

198 
Circa 50.000 piccanello e 7000 metri circa di 
nastro sbieco in parte personalizzato poco 
commerciabile 

€ 35,00 

 

199 Circa 100 kg di rivetti in rame  € 192,00 
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TRIBUNALE DI PADOVA 
  VENDITE ASINCRONA TELEMATICA 

DAL GIORNO 24-28 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il l’ufficio al num. 334.724770 Marina 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
DALLE ORE 9.00 DEL 24.06.2024 ALLE ORE 17.00 DEL 28.06.2024 

SUL SITO WWW.FALLCOASTE.IT 

 

Per la visione: scrivere a visite@venditeastepadova.it 
 

ADS.  10.188/2022  – n. VAP 10.543 

Giudice: Dott. Ssa Gatta 

Curatore: Dott. R. G. 

 

Asta a lotto unico a prezzo di stima     € 6.000,00 

LOTTO DESCRIZIONE STIMA FOTO 
 VIA ISOLA DI TORRE, 24 PADOVA   

1 

Autovettura Suzuki Celerio targata 

FS546WA, anno di immatricolazione 

2018, cilindrata 998 cc, alimentazione 

a benzina, 50 KW, euro 6, , chilometri 

rilevati 9.965, carrozzeria di colore 

blu in ottime condizioni, munita di 

libretto e chiavi. 

€ 6.000 

 

 

 

 

 

http://www.fallcoaste.it/
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN LOCO 

IL GIORNO 27 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 16.00 in Abano Terme (PD) 

Piazza della Repubblica n. 4 

 

LG 22/2024 n. VAP 10.546 

Curatore: dott.ssa Carlassare 

G.D. – dott. Cantelli 

 

ESPOSIZIONE LO STESSO GIORNO DALLE ORE 15:00 ALLE ORE 16:00 

 

VENDITA A PREZZO BASE DI STIMA 

 

LOTTO DESCRIZIONE STIMA FOTO 

 
PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 4 ABANO 

TERME (PD) 
  

 SALA INGRSSO PIANO TERRA    

1 

Banco Mescita Fast Bar Arredamenti 

lungo circa centimetri 700 rivestito in 

melaminico bianco e grigio, piano e 

terminali in okite grigia, frontale decorato 

in massello di larice e accessoriato con 

cassettiera a tre cassetti, due vetrine 

refrigerate con ante scorrevoli marca Still 

Tek tipo BML Euronorm 3 ventilate -

10/+6 serie 221VRV135/002-001, anno 

2021, unità con vani a giorno, un'anta e un 

cassetto, zoccolo grigio e pedana di 

camminamento. 

€ 1.800,00 
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2 

Retro banco ad angolo in laminato noce 

con piano in okite accessoriato con due 

ante e due cassetti frigo, griglia per 

spinatrice, lavello a due vasche in acciaio 

inox, lavello lavamani in acciaio inox, 

ribalta per rifiuti, 7 ante battenti e sei 

pensili a giorno in laminato bianco. 

€ 800,00 

 

3 
 Duecentosessanta bicchieri vari usi in 

parte personalizzati. 
€ 130,00 

 

4 
Espositore refrigerato pensile per alimenti 

140 x 35 circa marca Studio 54. 
€ 120,00 

 

5 
Scaffale a due ripiani in acciaio inox 

140x40 circa. 
€ 30,00 

 

6 Insegna luminosa Red Bull con luci a led. € 60,00 

 

7 
 Mini-frigorifero da banco Organics Red 

Bull con frontale bordo nero. 
€ 50,00 
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8 Frullatore Ceado Barcult Barman B185. € 120,00 

 

9 
Mini-frigorifero da banco Red Bull con 

frontale bordo grigio. 
€ 60,00 

 

10 
Spremi agrumi professionale a leva Ceado 

SL 98. 
€ 200,00 

 

11 
Erogatore di creme e sorbetti Bras modello 

B Cube. 
€ 240,00 

 

12 

 Retro banco ad angolo in laminato noce 

con piano in okite e acciaio inox con sette 

ante, cassetto fondi caffè, ribalta rifiuti e 

lavello inox con una vasca e sgocciolatoio. 

€ 200,00 

 

13 Sei faretti cilindrici pensili di colore nero. € 60,00 
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14 Due scaffali in acciaio inox a due ripiani. € 60,00 

 

15 
Lavello in acciaio inox con una vasca e 

ripiano.  
€ 100,00 

 

16 
Trenta piatti in porcellana bianca a forma 

quadrata con bordo mosso. 
€ 90,00 

 

17 
Trecento posate in acciaio 18/10 

(cucchiaio, forchetta e coltello). 
€ 240,00 

 

18 Console in massello di larice. € 40,00 

 

19 

Tre posaceneri in acciaio inox da esterno, 

un gettacarte, un portaombrelli in metallo 

nero, venti vassoi in pvc e un leggio. 

€ 140,00 
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20 

 Banco cassa Fast Bar Arredamenti 

rivestito in melaminico bianco, piano in 

okite grigia e frontale in massello di 

larice, cassetto, un'anta e vano a giorno. 

€ 80,00 

 

21 
Donner MAMP5 Bluetooth amplificatore 

a quattro canali. 
€ 20,00 

 

 PIZZERIA   

22 

Armadio refrigerato Electrolux 

Professional modello REX71FFM, 670 

litri serie 22420028 anno 2022. 

€ 750,00 

 

23 
Lavello in acciaio inox armadiato con due 

vasche, gocciolatoio un'anta e doccia. 
€ 140,00 

 

24 
Pensile in acciaio inox con due ante 

scorrevoli. 
€ 150,00 

 

25 Fabbricatore di ghiaccio Icematic inox. € 350,00 
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26 
diciotto vaschette per pasta pizza 60 x 40 

x 7cm in polietilene alimentare. 
€ 45,00 

 

27 
Tostiera elettrica con due ripiani inox 

marca Aristarco a quattro pinze. 
€ 70,00 

 

28 

Tavolo refrigerato con tre ante frigo e sei 

cassetti in acciaio inox, piano in granito 

con para schizzi marca Studio 54 modello 

DAIUR460 serie 05173344 anno 2022. 

€ 600,00 

 

29 
Espositore refrigerato pensile per alimenti 

200 x35 circa marca Studio 54. 
€ 180,00 

 

30 
Formatrice per pasta pizza PF33MT 

marca OEM su carrello a due ripiani. 
€ 1.400,00 

 

31 

Forno pizza professionale elettrico 

TL105LCD a tunnel statico, marca OEM 

Pizza System- Your Pizza Hub su carrello 

profondità centimetri 90. 

€ 2.400,00 

 

32 
Cappa aspirante professionale in acciaio 

inox 200 x 150 circa. 
€ 300,00 
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33 
Tavolinetto in acciaio inox a due ripiani, 

piano in granito con para schizzi. 
€ 50,00 

 

34 
Tavolo armadiato su ruote in acciaio inox 

con due ante scorrevoli. 
€ 180,00 

 

35 

Tavolo refrigerato marca Studio 54 con 

due ante frigo, due ante ambiente e piano 

in granito con para schizzi. 

€ 500,00 

 

36 
Due armadi pensili in acciaio inox a due 

ante scorrevoli. 
€ 300,00 

 

37 
Quattro piantane in acciaio inox e due 

cordoni di divisione. 
€ 120,00 

 

38 
16 tavoli con base in ghisa e piano 

quadrato 80x80 in legno di larice. 
€ 480,00 

 

 SALA PIANO PRIMO   
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39 

Banco bar ad angolo in laccato nero 

accessoriato con un frigo a quattro 

cassetti, piano di lavoro in acciaio inox, 

lavello in acciaio inox e piano con 

portabottiglie refrigerato. 

€ 450,00 

 

40 
Donner Digital Bluetooth amplificatore 

MAMP5 a quattro canali. 
€ 20,00 

 

41 
Lavello in acciaio inox con una vasca su 

telaio assemblato. 
€ 80,00 

 

42 

Armadio refrigerato Electrolux 

Professional modello REX71FFM serie 

22320061 anno 2022. 

€ 750,00 

 

43 
Lavabicchieri professionale Aristarco 

modello AF3525E. 
€ 400,00 
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 UFFICI   

44 

Armadio blindato Bordogna con feritoia 

imbustatrice, matricola 222161, privo di 

chiave. 

€ 10,00 

 

45 

Armadio rack con all'interno un router 

Vodafone, un router Tim hub, tre switch 

CCS Cabling System e un DVR Safire. 

€ 150,00 

 

46 

Scrivania con appendice e cassettiera a 

tre cassetti con chiusura a combinazione 

in laminato rovere scuro. 

€ 60,00 

 

47 

Cassaforte a combinazione digitale 

Bordogna matricola 222267, misure 80x 

50x45 circa. 

€ 500,00 

 

48 
Sei telecamere Safire modello SF- IP 

B02E5CWA4MPX anno 2021 (nuove). 
€ 240,00 
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49 Sette faretti a led Szari Inspire. € 20,00 

 

50 
Due climatizzatori Emmeti inverter con 

unità esterna. 
€ 240,00 

 

51 
Armadio rack Rohs 540 x 450 x 310 

millimetri. 
€ 40,00 

 

52 Tre scaffali casellario di vario tipo. € 30,00 

 

53 
Poltrona girevole su ruote con braccioli in 

ecopelle grigio scuro. 
€ 40,00 

 

54 
Due scrivanie con cassettiera in laminato 

scuro. 
€ 100,00 
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55 

Due mobili libreria in laminato color 

grigio con due ante, due cassetti e tre vani 

a giorno. 

€ 80,00 

 

 INTERRATO   

56 

Cinque stufe elettriche a piantana da 

esterno marca Zephir modello HZQ2000, 

anno 2021. 

€ 125,00 

 

57 
Sei armadi metallici multi-spogliatoio 

sovrapposto a sei posti 101 x 33 x 180 h. 
€ 600,00 

 

 CUCINA €  

58 

Cappa aspirante in acciaio inox lunga 

circa centimetri 250 marca Euromer 

Fassina. 

€ 300,00 

 

59 

Tavolo da lavoro in acciaio inox con due 

ante, due cassetti e piano con para 

schizzi. 

€ 220,00 
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60 

Tavolo rettangolare a due ripiani in 

acciaio inox e una mensola in acciaio 

inox. 

€ 50,00 

 

61 

Cappa aspirante a due moduli in acciaio 

inox lunga circa 350 cm marca Euromer 

Fassina. 

€ 500,00 

 

62 
Fry Top a gas marca Electrolux piastra 

liscia e rigata. 
€ 600,00 

 

63 
Cinque tavoli da lavoro in acciaio inox a 

due ripiani 
€ 250,00 

 

64 Bilancia da tavolo digitale Minneapolis. € 20,00 

 

65 
Forno professionale a microonde 

Samsung CM1519 1500 watt. 
€ 250,00 

 

66 Lavello in acciaio inox lavamani. € 30,00 
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67 

Trentadue pezzi di pentolame vario ( 

padelle, casseruole, insalatiere) in 

alluminio e acciaio inox. 

€ 160,00 

 

68 Planetaria da banco Minneapolis Elba 10. € 240,00 

 

69 
Quattro mensole in acciaio inox 

centimetri 80 circa. 
€ 60,00 

 

70 
Affettatrice professionale elettrica lama 

250 mm. 
€ 180,00 

 

71 
Confezionatrice sottovuoto a campana 

Italservice. 
€ 450,00 
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72 

Due porte per allestimento cella frigo 

Incold, due evaporatori ventilati, due 

quadri elettrici Pego 300 Expert e gruppi 

frigo. 

€ 500,00 

 

73 

Dodici metri lineari di scaffalatura per 

celle frigo a tre ripiani con 12 montanti 

altezza 160 cm in alluminio verniciato e 

24 ripiani in polipropilene per alimenti. 

€ 360,00 

 

74 

Cutter professionale Italservice modello 

Gubbio 6V con variatore di velocità, 

capacità 5 litri. 

€ 220,00 

 

75 Frullatore professionale Makna. € 30,00 
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76 Lava cozze elettrico Sirman 10 kg. € 550,00 

 

77 
Lavello in acciaio inox con  vasca 

rettangolare e doccia flessibile. 
€ 140,00 

 

 ESTERNO   

78 
Ombrellone quadruplo a quattro braccia 

laterali, copertura circa 36 m quadri. 
€ 1.000,00 

 

79 
Sei lampioncini a led a forma di fungo 

altezza 40cm. 
€ 180,00 

 

80 
Macchina per solubili (orzo e ginseng) 

codice V000256 matricola V42315241. 
€ 180,00 

 

81 
Macchina caffè professionale Fiorenzato 

F64E elettronico matricola D358209. 
€ 260,00 
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82 
Macinacaffè professionale Fiorenzato 

F4EVO elettronico matricola D661626. 
€ 170,00 

 

83 

Macchina caffè Sanremo modello F18SB 

serie N95330 anno 2023, due gruppi e 

doppia caldaia. 

€ 1.500,00 

 

84 
Cinquanta tazzine caffè e cappuccino 

personalizzate Bristot. 
€ 0,00 

 

85 

Macinacaffè professionale Fiorenzato 

modello F64EVOXGi elettronico 

matricola 000409772. 

€ 260,00 

 

 TOTALE € 25.250,00  
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TRIBUNALE DI PADOVA 
VENDITE IN LOCO 

IL GIORNO 28 GIUGNO 2024 
 
PER INFORMAZIONI: contattare il ns. incaricato sig. Paolo Sato al numero 336.524306 

ATTENZIONE: si consiglia agli interessati di telefonare al n. 334.7247740 il giorno precedente la per la 

conferma in quanto il G.E. potrebbe sospendere la procedura ex art. 624 C.P.C. 
 

È FACOLTA’ DEL BANDITORE UNIRE O DIVIDERE I BENI MESSI IN ASTA 
 

La cancellazione dei fermi amministrativi, gravami e ipoteche è a 

carico del solo aggiudicatario/acquirente 
ASTA ALLE ORE 16.00 in ROVIGO 

Viale del Lavoro n. 19 

 

LG N. 111/2023 n. VAP 10.519 

G.D. – dott. Marzella 

Curatore: dott.  Antonucci 

 

VENDITA IN LOTTO UNICO P.A.           € 6.000,00  
 

OTTO DESCRIZIONE  FOTO 
 VIALE DEL LAVORO, 19 ROVIGO   

1100 Capottina riparo ingresso, dimensioni circa 8 x 1 m  

 

1102 
Mobile/armadio alto in laminato due ante 
+ 2 ante vetrate  
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1104 Dattilo/tavolino vario tipo  

 

1108 Scrivania/tavolo operativo vario tipo  

 

1109 Cassettiera vario tipo  

 

1110 Calcolatrice da tavolo Underwood 142  

 

1111 Poltroncina girevole vario tipo  
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1112 N.2 Poltroncina fissa vario tipo  

 

1113 Mobile/armadio midi due ante scorrevoli vetrate  

 

 

1116 

Mobile/bancone bar con piano in granito, frigo bar, 
1 anta, cassetto 
raccolta fondi caffè, 4 vani giorno 

 

 

1124 N.2 Mobile/armadio basso 2 ante  scorrevoli  

 

1129 Modem adsl Telecom Alice  

 

1130 Telefono cordless voip Telecom Alice Aladino  
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1132 Modem/router wi-fi TIM Smart Modem  

 

1133 Stampante multifunzione Samsung    SCX-4833FD  

 

1135 Poltroncina girevole in condizioni non  ottimali  

 

1136 Scrivania in laminato angolare grande  

 

1137 N.5 Poltroncina fissa vario tipo  

 

1138 Mobile/scaffalatura in legno 1 modulo 5 ripiani  
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1140 Cassettiera vario tipo  

 

1143 N.2 Plafoniera sospesa con 2 tubi     fluorescenti  

 

1146 Specchio illuminato  

 

1149 Mobile/pensile in laminato due ante  
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1151 Mobile/armadio alto in laminato 1 anta  

 

1152 Armadietto metallico spogliatoio due vani  

 

1153 Mensola/portasciugamani vario tipo  

 

1156 Specchio illuminato  

 

1157 N.2 Mensola/portasciugamani vario tipo  
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1159 Armadio metallico alto due ante  scorrevoli  

 

1160 Armadio metallico basso due ante  scorrevoli  

 

1164 Telefono vintage  

 

1168 Aspirapolvere industriale Floor     ASPIRO 53 G 2000 W  

 

1174 Applicatrice rivetti di sigillatura per      confezioni caffè  

 



  
 

129 

 

1175 N.4 Cassetta in legno multi scomparto  

 

1179 
Tramoggia carico prodotto in acciaio  inox, dimensioni 
circa 60 x 60 cm 

 

 

 

1180 
Tramoggia carrellata per scarico  prodotto in acciaio 
verniciato, dimensioni circa 150 x 100 cm 

 

 

1182 Bilancia a bascula meccanica con asta  graduata  
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1183 Pannello segregazione dimensioni  circa 2 x 2 m  

 

1187 Sessola vario tipo  

 

 

1188 
Bilancia a bascula meccanica con quadrante analogico, 
Noal  Bilance,  portata 150 kg 

 

 

1191 Pannello segregazione dimensioni  circa 4 x 2 m  

 

1192 Pannello segregazione dimensioni  circa 3 x 2 m  
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1193 Pannello segregazione dimensioni  circa 1 x 2 m  

 

 

1196 
Tramoggia R.G.M. con piano vibrante  per carico caffè in 
grani alle confezionatrici 

 

 

 

1197 

Nastro trasportatore/elevatore 

meccanico R.G.M. 2 M8 UO V5 W per  carico caffè in 
grani alle confezionatrici 

 

 

 
1198 

Confezionatrice automatica sacchetti  caffè in 
grani con sistema di pesatura 

SERAM P/61 Granulari Fini portata  massima 3000 g 
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1200 Macina caffè industriale Ruggero  Petroncini  

 

1201 Macina caffè industriale Ruggero  Petroncini S12  

 

 

1203 
Tramoggia con piano vibrante per 

carico caffè macinato alle  confezionatrici  

 

 

1204 
Nastro trasportatore/elevatore 

meccanico per carico caffè macinato  alle confezionatrici  

 

1207 
Compressore aria carrellato Shamal   con serbatoio da 100 
l 
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1209 
Confezionatrice automatica per bustine caffè 
decaffeinato SMC - 60 P 

 

 

1210 Dattilo/tavolino vario tipo  

 

1211 N.2 Tavolo/scrivania vario tipo  

 

 

1212 

Termo sigillatrice confezioni/sacchetti    MEC 
(Mercier Corporation) tipo ME- 600SP 

 
 

 

1213 Torcia/riscaldatore elettrico manuale  

 

 

1215 

Bancone lavoro in laminato, dimensioni circa 
2 x 1 m, con 4+4 cassetti e due ante 
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1219 
Bancone lavoro in laminato, dimensioni circa 2 x 1 m, 
con 4+4 cassetti e 2 ante 

 

 

1220 Manometro per aria compressa  

 

1221 Sessola vario tipo  

 

1222 N.2 Sessola piccola vario tipo  

 

 

1223 
Bilancia analogica da banco doppia faccia Noal Omip 
Euro Mod. 2000 portata 5 kg 

 

 

1224 
Bilancia analogica da banco doppia  faccia Omega G.M. 
portata 5 kg 
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1225 Confezionatrice sottovuoto NEGRO  

 

1227 Poltroncina fissa vario tipo  

 

1228 Pannello segregazione dimensioni circa 2 x 2 m  

 

1230 
N.3 Pannello segregazione dimensioni 

circa 4 x 2 m  

 

1239 Transpallet manuale Sticar  
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1256 Confezionatrice caffè in barattolo,  obsoleta/dismessa  

 

 

1257 

Gruppo n° 2 piccoli silos per magazzinaggio 
prodotto (caffè) da alimentare a confezionatrici, 
dimensioni circa cm. 60 x 200 

 

 

 

1258 Lotto di attrezzi per pulizie e/o  giardinaggio  

 

1259 
Selezionatrice dimensioni grani caffè  FARINA, 
obsoleta/dismessa 

 

 

1267 
Termo sigillatrice confezioni/sacchetti NAIS tipo Roto 
Krimper 
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1269 Bancone lavoro con 1 cassetto, in  condizini non ottimali  

 

 

1289 
Macina caffè industriale OMTI 

Trabattoni modello TITANUS,  apparentemente dismesso  

 

1292 Bancone lavoro, in condizioni non  ottimali  

 

1295 Scala a libro metallica H circa 3 m  

 

1306 
Elemento ricambio per nastro trasportatore 
confezionatrici 
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1311 N.2 Modulo scaffalatura pesante porta pallets  

 

1312 N.4 Modulo scaffalatura leggera con ripiani  cantilever  

 

1313 Cestone metallico porta persone per  carrello elevatore  

 

1359 
Macchina caffè espresso professionale  datata/vintage 2 
gruppi, Faema E61 

 

 

 

1371 

Macchina caffè espresso professionale 
datata/vintage, Gaggia, con pannello 

in rame stampato 
 

 

1374 
Macchina caffè espresso professionale    datata/vintage 1 
gruppo, Gaggia 
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1386 
Macchina caffè espresso professionale  datata/vintage 3 
gruppi, Faema E61 

 

 

1497 Pannello segregazione dimensioni  circa 4 x 2 m  

 

1502 N.6 Cassetta in legno multi scomparto  

 

1504 
Lotto parti di ricambio/recupero e condutture per 
impianti torrefazione 

 

 

1509 Pannello segregazione dimensioni  circa 4 x 2 m  

 
 MONSELICE   
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1003 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1006 Modem/router wi-fi D-Link DVA-5592  

 
1007 Modem/router wi-fi Technicolor 16582n   

1008 N.2 Modem/router wi-fi W3 Business - D-Link 
DVA-6800Z 

  

1009 Telefono cordless Philips   

1014 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1016 Telefono cellulare obsoleto Kooper   

1017 Macchinetta caffè per cialde  

 
1018 Lotto di prodotti tipologici da esposizione   

1025 Calcolatrice da tavolo Olivetti   

1026 Lampada da tavolo stile Churchill   

1031 Stampante Epson WorkForce Pro WF-5690   

1032 Telefono Telecom Sirio   

1033 Stampante Samsung ML-3471ND  

 
1036 Piccola stazione barometrica da tavolo   

1038 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1040 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

 

 
1041 Lotto fioriere ed accessori decoro vario tipo   
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1043 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1044 Lotto elementi per arredo/finitura vetrina, 
inclusi faretti 

  

1045 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1052 Lotto di materiali ed accessori di vario tipo 
apparentemente dismessi, include, 
quadri/stampe, decori Natale/Pasqua 
allestimento vetrine, cataloghi, materiali 
imballaggio/confezionamento, materiali 
consumo, ecc. 

  

1059 Mobiletto metallico per macchinetta caffè   

1060 Macchinetta caffè Nespresso  

 
1061 Porta ombrelli vario tipo   

1062 Sedia vario tipo   

1064 Sedia vario tipo   

1068 Portafiori pensile con 2 vasi in ceramica   

1079 Calcolatrice vario tipo   

1080 Registratore di cassa Olivetti FORM 200 CRF260   

1082 Modulo/lettore per pagamenti con carte  PAX 
S80 

  

1091 Lotto di circa n° 10 
vasi/contenitori/vaschette/ciotole vario tipo in 
vetro/plastica/metallo 

  

1093 Repeller per insetti/zanzare   

1094 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1095 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1096 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

2006 Piccolo lotto accessori e/o sacchetti per 
imballaggio/confezionamento prodotti 

  

2007 Piccolo lotto accessori e/o sacchetti per 
imballaggio/confezionamento prodotti "brand" 
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2009 Piccolo lotto accessori e/o sacchetti per 
imballaggio/confezionamento prodotti 

  

2010 Piccolo lotto accessori e/o sacchetti per 
imballaggio/confezionamento prodotti 

  

2011 Piccolo lotto accessori e/o sacchetti per 
imballaggio/confezionamento prodotti 

  

2012 Piccolo lotto accessori e/o sacchetti per 
imballaggio/confezionamento prodotti 

  

2013 Piccolo lotto accessori e/o sacchetti per 
imballaggio/confezionamento prodotti "brand" 

  

2022 Confezione n° 7 tazzine+piattini Butterfly, brand 
Fabris 

 

 
2043 Lotto lattine rettangolari decorate a tenuta per 

confezionamento caffè, n° 5 pezzi/colli 
  

2057 Lotto set teiera + tazzine obsoleto, n° 1 
pezzo/collo 

  

2062 Lotto confezioni regalo con n° 1 bottiglia grappa 
al caffè e n° 1 pacchetto crema caffè in grani 
Fabris, n° 1 pezzo/collo 

  

 ROVIGO   

1101 Porta ombrelli in rame   

1103 Attaccapanni a colonna   

1105 Orologio da tavolo/decoro   

1106 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1107 Ventilatore a colonna   

1114 Lotto di soprammobili ed accessori 
decoro/abbellimento esposizione, inclusi 
accessori e/o gadgets forniture 

  

1115 Mobiletto metallico per macchinetta caffè   

1117 Lotto di tazze, tazzine, piattini, bicchieri, 
posate, pentolini, accessori, ecc., con 
campionature prodotti da preparare 
(caffè, te, tisane, infusi, ecc.), a servizio del 
mobile bar 
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1118 Macina caffè Casadio MD Istantaneo  

 
1119 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer  

 
1120 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

La Spaziale S5 
 

 
1121 Orologio "brand" vario tipo   

1122 Specchio "brand" vario tipo   

1123 Impianto allarme/antifurto con centralina 
Sicep ML-8, interfaccia comando Risco, 
sensori interni, sirena/lampeggiante 
esterno 

 

 
1125 Modem/router wi-fi Telecom   

1126 Cronotermostato comando impianti 
condizionamento Perry 

  

1127 Mouse nuovo HP   

1128 Apparecchio radio Methodo   

1131 Stufetta elettrica vario tipo   

1134 Telefono cordless Gigaset   

1139 Lotto confezioni mockup per esposizione   

1141 Bidone/pattumiera/vaso vario tipo   
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1142 Calcolatrice da tavolo Olivetti   

1144 Bidone/pattumiera/vaso vario tipo   

1145 Scopino   

1147 N.2 Mensola/portasciugamani vario tipo   

1148 Porta rotolo vario tipo   

1150 Piccolo lotto materiali di consumo/pulizie   

1154 Irroratore portatile   

1155 Scopino   

1158 Piccolo set pulizie   

1161 Lotto di ricambi ed accessori da recupero di 
vario tipo per macchine caffè e/o 
macinadosatori caffe (tramogge, 
coperchi, vassoi, piastre, minuterie, materiali di 
consumo, ecc.) 

 

 
1162 Lotto accessori e/o gadgets e/o capi 

abbigliamento "brand" 
  

1163 N.2 Borsa/valigetta/zaino vario tipo   

1165 Mini tostatrice caffè Ender TR 1000   

1166 Specchio "brand" vario tipo   

1167 Orologio "brand" vario tipo   

1169 Estintore portatile CO2   

1170 N.4Modulo scaffalatura leggera  

 
1171 N.3 Applicatore nastro adesivo   

1172 Apparecchio radio cassette Philips D 8484   

1173 Pistola incollatrice manuale Rocafix EG 316   

1176 Scaletta metallica a libro 4G   

1177 Orologio "brand" vario tipo   

1181 Conduttura idrica   

1184 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 
Wega (modello e targhetta non rilevati) 

 

 
1185 Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 

La Spaziale S5 EK Caffè d'Autore 
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1186 N.2 Secchio plastica   

1189 Estintore portatile CO2   

1190 Sedia vario tipo   

1202 Fustino in plastica   

1206 Fustino in plastica   

1208 Pedanina in plastica   

1216 N.2 Cassetta in plastica   

1217 Bilancina di precisione digitale Tangent - 102, 
portata 100 g 

 

 
1218 Lotto di parti di ricambio e/o da recupero per 

manutenzione e/o riparazione macchine 
caffè, macchine orzo/ginseng, 
macinadosatori caffè, vario tipo e vario stato di 
conservazione, su n° 6 cassetti 

 

 
1229 N.3 Modulo scaffalatura leggera  

 
1231 Registratore di cassa dismesso Nettuna JET   

1232 Porta sacco   

1233 Carrello porta confezioni   

1234 Valigetta vario tipo   

1235 Cassetta attrezzi in plastica, completa di relativi 
utensili 

  

1236 Valigetta attrezzi   

1237 Porta rotolo vario tipo   

 
1238 

Lotto di parti di ricambio e/o da recupero per 

manutenzione e/o riparazione macchine 

caffè, macchine orzo/ginseng, 

macinadosatori caffè, vario tipo e vario stato 

di conservazione, totale circa n° 20 

scatole/confezioni/colli su scaffalatura 

leggera 
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1241 Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 
Wega modello EVO/3 

 

 
1242 Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 

Faema modello E98N/A-3L President (E 98 
President) 

 

 
1243 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Wega modello EPU 
 

 
1244 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Faema modello E98N/A-2L President (E 98 
President) 

 

 
1245 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Ariete modello non rilevato 
 

 
1246 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Ariete modello Futurmat (segnalzione pezzi 
mancanti) 

 

 
1247 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

SanRemo modello M.SED2-VR 
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1248 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 
SanRemo modello M.SED2-VR 

 

 
1249 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Wega modello Atlas EVD/2-AT 
 

 
1250 Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 

La Cimbali modello M 30 Classic (M30G/3 
Classic) 

 

 
1251 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Wega modello EVD/2-AT 
 

 
1252 Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 

Faema modello E 98 President 
 

 
1253 N.4 Modulo scaffalatura pesante porta pallets  

 
1254 Lotto circa 40 fusti in plastica  

 
1255 Estintore portatile polvere   

1260 Insegna "brand" vario tipo   
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1261 Espositore da banco   

1262 Silos/dispenser da banco in batteria, per 
vendita caffè in grani, con struttura in 
vetro/metallo, dotato di n° 6 vani 
capacità circa 3-5 kg 

 

 
1263 N.3 Silos/dispenser da banco con 1 vano a 

sezione circolare, per vendita caffè in grani, 
con struttura in plexi/metallo, 
misura grande 

 

 
1264 N.3 Silos/dispenser da banco con 1 vano a sezione 

circolare, per vendita caffè in grani, con struttura in 
plexi/metallo, 
misura piccola 

 

 
1265 Macinadosatore caffè Gino Rossi CC45, 

apparentemente nuovo 
 

 
1266 N.3 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly 

Mini 
 

 
1268 Espositore da banco   

1270 Estintore portatile polvere   
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1271 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer 
(segnalazione anomalie) 

  

1272 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer  

 
1273 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1274 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1275 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata, 
segnalazione anomalie) 

  

1276 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1277 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer 
(segnalazione anomalie) 

  

1278 Macinadosatore caffè Mazzer Mini Man   

1279 Macinadosatore caffè Mazzer Major Dr   

1280 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer, 
privo di tramoggia (segnalazione anomalie) 

  

1281 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer, 
senza tramoggia 

  

1282 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer 
(segnalazione anomalie) 

  

1283 Macinadosatore caffè Grimac V 65 (segnalazione 
anomalie) 

 

 
1284 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer, 

senza tramoggia (etichetta datata) 
  

1285 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer, 
senza tramoggia (segnalazione anomalie) 

  

1286 Unità trattamento/addolcimento acqua 
alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recupero 
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1287 Macchina caffè espresso 1 gruppo, A.C.E.M. 
Flymax DUE 

  

1288 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) AsKo 
modello Amy Limited 

  

1290 Piccolo lotto parti di ricambio e/o da recupero 
per manutenzione/riparazione macinadosatori 
caffè 

  

1291 Piccolo lotto materiali e/o prodotti accessori 
e/o di consumo varia tipologia, include 
anche elementi plausibilmente da 
smaltire 

  

1293 Scaffaletto porta minuteria, incluso lotto di 
minuterie contenuto 

  

1294 Pannello porta atterzzi/utensili, incluso piccolo 
lotto attrezzi/utensili contenuto 

  

1296 Piccolo set pulizie   

1297 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1298 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer  

 
1299 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria rossa)   

1300 Macchina caffè 2 gruppi cialde/capsule Europa 
93 modello DOCAFFE' Magic Bar 

  

1301 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer   

1302 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria grigia)   

1303 Specchio "brand" vario tipo   

1304 Lotto di parti di ricambio e/o da recupero per 
manutenzione e/o riparazione macchine 
caffè, macchine orzo/ginseng, 
macinadosatori caffè, vario tipo e vario stato di 
conservazione 

  

1305 N.2 Plafoniera sospesa con 2 tubi fluorescenti   

1309 Cassetto porta valute sotto cassa   

1310 N.2 Unità trattamento/addolcimento acqua 
alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recupero 
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1314 N.17 Elettro pompa varia tipologia e stato 
conservativo per alimentazione impianti 
macchine caffè 

 

 
1315 N.57 Unità trattamento/addolcimento acqua 

alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recupero 

  

1316 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer   

1317 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer, 
senza tramoggia (segnalazione anomalie) 

  

1318 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer 
(segnalazione anomalie) 

  

1319 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer   

1320 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1321 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
argento) 

  

1322 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer 
(segnalazione anomalie) 

  

1323 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer 
(segnalazione anomalie) 

  

1324 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
argento) 

  

1325 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer  

 
1326 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer   

1327 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer   

1328 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer 
(segnalazione anomalie) 

  

1329 Macinadosatore caffè datato Faema 3C, senza 
tramoggia (segnalazione anomalie) 

  

1330 Macinadosatore caffè datato Faema 3C, senza 
tramoggia 

  

1331 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer 
(segnalazione anomalie) 
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1332 Macinadosatore caffè Faema MC90  

 
1333 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 

argento), senza tramoggia 
  

1334 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1335 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1336 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 
senza tramoggia 

  

1337 Macinadosatore caffè Mazzer Mini Timer, senza 
tramoggia 

  

1338 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 
senza tramoggia 

 

 
1339 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 

senza tramoggia 
  

1340 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer, 
senza tramoggia 

  

1341 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 
senza tramoggia 

  

1342 Macinadosatore caffè Mazzer Mini Timer, senza 
tramoggia 

  

1343 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 
senza tramoggia 

  

1344 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 
senza tramoggia 

  

1345 Macinadosatore caffè datato Faema IP, senza 
tramoggia 

  

1346 Macinadosatore caffè Mazzer Major Aut, senza 
tramoggia 

  

1347 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 
senza tramoggia (segnalazione anomalie) 
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1348 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer  

 
1349 N.2 Unità trattamento/addolcimento acqua 

alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recupero 

  

1350 Lava bicchieri/tazzine/stoviglie Wega modello 
W370 MIRATRE 

  

1351 Lava bicchieri/tazzine/stoviglie Aristarco modello 
AE 40.29 

  

1352 Lava bicchieri/tazzine/stoviglie Krupps modello 
209 DB 

 

 
1353 Lava bicchieri/tazzine/stoviglie Wega modello 

W370 MIRATRE 
 

 
1354 Lava bicchieri/tazzine/stoviglie Luxia modello K 

I0Q 
  

1355 Elettro pompa varia tipologia e stato 
conservativo per alimentazione impianti 
macchine caffè 

  

1356 Unità trattamento/addolcimento acqua 
alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recupero 

  

1357 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 
La Spaziale S5 EK 
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1358 Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 
La Scala AIDA 

 

 
1360 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Faema Smart 
  

1361 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 
Ariete modello Futurmat F3 

 

 
1362 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Wega modello EPU/2-AT 
 

 
1363 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

La Spaziale NEW EK 
 

 
1364 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Faema modello E98N/A-2L President (E 98 
President) 

 

 
1365 Macchina caffè espresso professionale, 

caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione 
per accesso ed ispezione 

 

 
1366 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Wega EVD/2-AT 
 

 



  
 

155 

 

1367 Macchina caffè espresso professionale, 
Wega, ulteriori caratteristiche e dettagli non 
rilevati a causa delle difficoltà di 
movimentazione per accesso ed ispezione 

 

 
1368 Macchina caffè espresso professionale 3 

gruppi, La Cimbali, ulteriori caratteristiche e 
dettagli non rilevati a causa delle 
difficoltà di movimentazione per accesso ed 
ispezione 

 

 
1369 Macchina caffè espresso professionale, 

caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione 
per accesso ed ispezione 

 

 
1370 Macchina caffè espresso professionale, 

caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione 
per accesso ed ispezione 

 

 
1372 Macchina caffè espresso professionale 3 

gruppi, caratteristiche e dettagli non rilevati 
a causa delle difficoltà di 
movimentazione per accesso ed ispezione 

 

 
1373 Macchina caffè espresso professionale, 

caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione 
per accesso ed ispezione 

 

 
1375 Macchina caffè espresso professionale, La 

Spaziale 3000, ulteriori caratteristiche e 
dettagli non rilevati a causa delle 
difficoltà di movimentazione per accesso ed 
ispezione 
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1376 

Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 
Faema modello E98N/A-3L President (E 98 
President), ulteriori caratteristiche e dettagli non 
rilevati a causa delle difficoltà di 
movimentazione per accesso ed ispezione 

 

 
1377 Macchina caffè espresso professionale, 

caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione 
per accesso ed ispezione 

 

 
1378 Macchina caffè espresso professionale 

datata/vintage 2 gruppi, Faema E61 
 

 
1379 Macchina caffè espresso professionale, La 

Spaziale 3000, ulteriori caratteristiche e 
dettagli non rilevati a causa delle 
difficoltà di movimentazione per accesso ed 
ispezione 

 

 
1380 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Wega ORION 
 

 
1381 Macchina caffè 2 gruppi capsule, Spinel JASMINE 

2CAPS 
 

 
1382 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

La Spaziale S5 EK 
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1383 Macchina caffè espresso professionale, 
caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione 
per accesso ed ispezione 

 

 
1384 Macchina caffè espresso professionale, 

caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione 
per accesso ed ispezione 

 

 
1385 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

Faema modello E98N/A-2L President (E 98 
President) 

 

 
1387 Macchina caffè espresso professionale, Faema 

modello ENOVA 
 

 
1388 Macchina caffè espresso professionale 2 gruppi, 

La Spaziale S5 EK 
 

 
1389 Macchina caffè espresso professionale 2 

gruppi, Wega, ulteriori caratteristiche e 
dettagli non rilevati a causa delle 
difficoltà di movimentazione per accesso ed 
ispezione 

 

 
1390 

Macchina caffè espresso professionale 2 
gruppi, Wega, ulteriori caratteristiche e 
dettagli non rilevati a causa delle 
difficoltà di movimentazione per accesso ed 
ispezione 
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1391 Macchina caffè espresso professionale, 
Wega, ulteriori caratteristiche e dettagli non 
rilevati a causa delle difficoltà di 
movimentazione per accesso ed ispezione 

 

 
1392 Macchina caffè espresso professionale 2 

gruppi (revisione Savab), caratteristiche e 
dettagli non rilevati a causa delle 
difficoltà di movimentazione per accesso ed 
ispezione 

 

 
1393 Macchina caffè espresso professionale, 

Faema E 91 Diplomat, ulteriori 
caratteristiche e dettagli non rilevati a causa 
delle difficoltà di movimentazione per accesso 
ed ispezione 

 

 
1394 Macchina caffè espresso professionale 3 gruppi, 

La Spaziale Professionale 
 

 
1395 Macchina caffè espresso professionale, La 

Spaziale, ulteriori caratteristiche e dettagli 
non rilevati a causa delle 
difficoltà di movimentazione per accesso ed 
ispezione 

 

 
1396 Unità trattamento/addolcimento acqua 

alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recuoero 
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1397 Macchinetta caffè SanRemo BAR JOLLY  

 
1398 Lotto di parti di ricambio e/o da recupero per 

manutenzione e/o riparazione 
macinadosatori caffè, vario tipo e vario 
stato di conservazione, n° 1 scatolone 

  

1399 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1400 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1401 Macina caffè Casadio MD Istantaneo   

1402 Componenti impianto allarme dismesso Artech   

1403 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) AsKo 
modello Duma 

  

1404 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 3 

 

 
1405 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 

BoMav modello BETA 2 
 

 
1406 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) ERA   

1407 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 
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1408 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 3 (segnalate anomalie) 

  

1409 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 3 (segnalate anomalie) 

  

1410 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) ERA   

1411 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   

1412 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   

1413 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar  

 
1414 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   

1415 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   

1416 Macchina caffè 2 gruppi capsule, Spinel JASMINE 
2CAPS 

 

 
1417 Macchina caffè 2 gruppi cialde/capsule Europa 

93 modello DOCAFFE' Magic Bar 
  

1418 Macchina caffè 2 gruppi cialde/capsule Europa 
93 modello DOCAFFE' Magic Bar 

 

 
1419 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   

1420 Produttore di ghiaccio Eurfrigor modello ECP 
18W NG 

 

 
1421 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   

1422 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   

1423 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar   
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1424 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1425 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 3 

  

1426 Unità trattamento/addolcimento acqua 
alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recupero 

  

1427 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
argento) 

  

1428 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1429 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
argento) 

  

1430 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer  

 
1431 Macinadosatore caffè Mazzer Mini Timer  

 
1432 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer  

 
1433 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer   

1434 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1435 Macinadosatore caffè Faema   
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1436 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata), 
senza tramoggia 

 

 
1437 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 

argento) 
  

1438 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
argento) 

  

1439 Macinadosatore caffè Mazzer Mini Timer, senza 
tramoggia 

  

1440 Macinadosatore caffè Mazzer Mini Timer   

1441 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer, 
senza tramoggia 

 

 
1442 Macina caffè Casadio MD Istantaneo   

1443 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
bianca) 

  

1444 Macinadosatore caffè Mazzer Major Timer   

1445 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
argento) 

  

1446 Macinadosatore caffè Mazzer Major Aut   

1447 Macinadosatore caffè Faema MC99  

 
1448 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer, 

senza tramoggia 
  

1449 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer   
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1450 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer  

 
1451 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 

argento) 
  

1452 Macina caffè Fiorenzato F5D   

1453 Macinadosatore caffè Mazzer (carrozzeria 
argento) 

  

1454 Macinadosatore caffè Mazzer (etichetta datata)   

1455 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 2 

 

 
1456 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar 

(segnalazione anomalie) 
  

1457 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar 
(segnalazione anomalie) 

  

1458 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1459 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1460 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) AsKo 
modello Amy 

  

1461 Macchina caffè SanRemo ASTRA (segnalate 
anomalie) 

 

 
1462 Macchinetta caffè Europa 93 P2000 Magic Bar 

(segnalazione anomalie) 
  

1463 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar (segnalazione anomalie) 

  

1464 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar (segnalazione anomalie) 

  

1465 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 
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1466 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar (segnalazione anomalie) 

  

1467 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1468 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
Maver modello Bea 

  

1469 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) AsKo 
modello Duma 

  

1470 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1471 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1472 Macchinetta caffè rosa   

1473 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1474 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1475 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1476 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

  

1477 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 
/ Magic Bar 

 

 
1478 Macchinetta caffè Europa 93 P2005 Best In Italy 

/ Magic Bar 
  

1479 Insegna "brand" vario tipo   

1480 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 1 

  

1481 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 1 

  

1482 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 1 

 

 
1483 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) AsKo 

modello Duma 
  

1484 Unità trattamento/addolcimento acqua 
alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
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recupero 

1485 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 2 

  

1486 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 2 

  

1487 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 2 

 

 
1488 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 

BoMav modello BETA 2 
  

1489 N.5 Macchinetta caffè CA-NANO modello SKPM 
7073 

  

1490 Unità trattamento/addolcimento acqua 
alimento macchine caffè, varia tipologia, 
apparentemente elemento "usato" da 
recupero 

  

1491 Macinadosatore caffè Mazzer Super Jolly Timer  

 
1492 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 

BoMav modello BETA 1 
  

1493 Macchina dispenser solubili (orzo/ginseng) 
BoMav modello BETA 1 

  

1494 Lotto n° 2 insegne "brand" vario tipo   

1495 Lotto n° 10 basi pallet in plastica   

1496 Mobiletto metallico per macchinetta caffè   

1498 Lotto di circa n° 20 insegne "brand" vario tipo   

1499 Lotto n° 2 lampadari a sospensione dismessi   

1500 Silos/dispenser da banco in batteria, per 
vendita caffè in grani, con struttura in 
legno/vetro, 
dotato di n° 4 vani capacità circa 3-5 kg 
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1501 N.2 Silos/dispenser da banco in batteria, per 
vendita caffè in grani, con struttura in 
metallo/laminato/vetro, 
dotato di n° 4 vani capacità circa 3-5 kg 

 

 
1503 Bidone/pattumiera/vaso vario tipo   

1505 N.8 Mobiletto metallico per macchinetta caffè   

1506 N.9 Macchinetta caffè a cialde obsoleta Enjoy 
Cup Espresso Italia 

  

1507 Macchina caffè SanRemo ASTRA   

1508 Macchina caffè espresso 1 gruppo, A.C.E.M. 
Flymax DUE 

  

 
2063 

Lotto di prodotti/packaging per 

confezionamento caffè, include 

principalmente sacchetti e/o scatole di varia 

tipologia e con varie stampe "brand", 

apparentemente obsoleti e/o poco utilizzati, 

costituito da circa n° 50 scatoloni/colli di varia 

consistenza su n° 5 pallets 

  

2064 Piccolo lotto accessori forniture bar/caffè (tazzine, 
piattini, bicchierini, tazze porcellana e/o vetro), in 
parte prodotti 
"brand", per un totale di circa n° 15 
confezioni/set/colli 

  

2065 Lotto utensili macina caffè per 
ricambio/manutenzione macinini, n° 1 scatola, 
circa n° 20 pezzi 

  

2066 Lotto coperchi/protezioni per bicchieri in plastica 
normali, circa 1000 pezzi (stimato in larghissima 
massima) 

  

2067 Lotto coperchi/protezioni per bicchieri in plastica 
piccoli, circa 1000 pezzi (stimato in larghissima 
massima) 

  

2068 Lotto bustine zucchero, circa 5 kg   

2069 Lotto tazzine caffè in plastica, circa 1250 pezzi 
(stimato in larghissima massima) 

  

2070 Lotto bicchieri e tazze in plastica con palette, circa 
500 pezzi (stimato in larghissima massima) 

  

2071 Rotolo tubolare in poliammide per 
confezionamento prodotti 

  

2073 Lotto di prodotti/packaging per confezionamento 
caffè, include principalmente sacchetti ed etichette 
autoadesive di 
varia tipologia e con varie stampe, costituito dal 
contenuto di circa n° 10 cassetti 
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2074 Lotto di sacchi in juta da riciclare, n° 1 pallet x 
circa 250 pezzi/cad. 

 

 
2075 Lotto di sacchi in juta da riciclare, circa 100 pezzi   

2079 Lotto di cartoni per confezionamento scatoloni 
prodotto, n° 1 pallet x circa 100 pezzi 

  

2080 Lotto di pallet in legno usati, in parte utilizzati per 
supporto macchinari e/o prodotti e/o materiali, in 
vario stato di 
conservazione e/o possibilità di riutilizzo, 
quantitativo stimato in larghissima massima circa 
150 pezzi 

  

2082 Lotto di sacchi di pellet Luxor Pellet su n° 1 pallet 
x n° 20 sacchi x 15 kg 

  

2090 Piccolo lotto materiali pubblicitari 
apparentemente obsoleti, n° 2 scatoloni 

  

 
2091 

Lotto di prodotti/packaging per 

confezionamento caffè, include 

principalmente sacchetti e/o scatole di varia 

tipologia e con varie stampe "brand", 

apparentemente relativi alle ultime linee 

prodotto, costituito da circa n° 55 

scatoloni/colli di 

varia consistenza su n° 5 pallets 

 

 

 
2092 

Lotto di prodotti/packaging per 

confezionamento caffè, include 

principalmente sacchetti e/o scatole di varia 

tipologia e con varie stampe "brand", 

apparentemente obsoleti e/o poco utilizzati, 

costituito da circa n° 200 scatoloni/colli di 

varia 

consistenza su n° 12 pallets 

 

 

2093 Lotto confezioni da 6 bicchieri bar vario tipo 
(gadgets e/o accessori forniture), includenti anche 
eventuali prodotti 
"brand", totale complessivo circa n° 20 pezzi 

  

2094 Lotto confezioni da 6 tazze e/o tazzine bar vario 
tipo (gadgets e/o accessori forniture), includenti 
anche eventuali 
prodotti "brand", totale complessivo circa n° 140 
pezzi 

  

2095 Lotto "set tazzone" Fabris, n° 7 pezzi   



  
 

168 

 

2096 Lotto confezioni da 12 tazze e/o tazzine bar vario 
tipo (gadgets e/o accessori forniture), ceramica e/o 
vetro, includenti 
anche eventuali prodotti "brand", n° 7 pezzi 

  

2097 Lotto teiere bar vario tipo (gadgets e/o accessori 
forniture), includenti anche eventuali prodotti 
"brand", n° 4 pezzi 

  

2098 Lotto combinati teiera+tazza te bar (gadgets e/o 
accessori forniture), includenti anche eventuali 
prodotti "brand", n° 3 
pezzi 

  

2099 Lotto bricchetti miele bar (gadgets e/o accessori 
forniture), includenti anche eventuali prodotti 
"brand", n° 2 pezzi 

  

2100 Lotto bricchi latte bar vario tipo (gadgets e/o 
accessori forniture), includenti anche eventuali 
prodotti "brand", n° 3 pezzi 

  

2101 Lotto confezioni da 6 piatti e/o piattini sotto tazza 
bar vario tipo (gadgets e/o accessori forniture), 
includenti anche 
eventuali prodotti "brand", n° 8 pezzi 

  

2102 Lotto confezioni da 48 piatti e/o piattini sotto tazza 
bar vario tipo (gadgets e/o accessori forniture), 
includenti anche 
eventuali prodotti "brand", n° 5 pezzi 

  

2103 Lotto confezioni bustine zucchero di canna, circa 
3 kg su n° 1 scatolone "aperto" 

  

2104 Lotto confezioni bustine zucchero di canna, circa 
10 kg su n° 1 scatolone "aperto" 

  

2105 Lotto confezioni bustine zucchero di canna grezzo 
da 150 bustine = 750 g, n° 12 pezzi/colli su n° 2 
scatoloni 

  

2120 Lotto n° 26 rotoli materia prima packaging per 
confezionamento bustine caffè decaffeinato con 
stampe "brand" (Fabris) 

  

2121 Lotto n° 7 scatoloni con sacchetti nylon per 
confezionamento, misure 50 + 13 + 13 x 60 cm, per 
un totale complessivo 
di circa 140 kg 

 

 
2122 Lotto n° 1 rotolo materia prima packaging per 

confezionamento bustine con stampe "brand" 
(eVita) 
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2123 Lotto scatole fustellate con stampe "brand", circa 
2000 pezzi (stimato in larghissima massima) su n° 
1 pallet 

  

2124 Lotto di cartoni per confezionamento scatoloni 
prodotto, n° 1 pallet x circa 90 pezzi 

  

2125 Lotto circa n° 15 rotoli materia prima packaging 
per confezionamento sacchetti con stampe 
"brand" (Fabris) 

  

2126 Lotto n° 9 confezioni/scatoloni con espositori da 
banco in cartone per capsule Fabris 

  

 
 

 
2127 

Lotto di circa n° 10 pallets contenenti accessori 
e/o gadgets per forniture bar di vario tipo, 
trattandosi in larga parte di prodotti "brand" 
apparentemente obsoleti e/o "usati" e/o 
dismessi, include tazze, tazzine, piatti, piattini, 
porta salviette, porta zucchero, posacenere, 
specchi arredo, orologi parete arredo, borse, 
borsette, grembiuli, posa resto/monete, nastri, 
appliques arredo, insegne arredo, ecc., il tutto 
risultato diffilmente dettagliabile e catalogabile 
anche per difficoltà di movimentazione e di 
accesso e di ispezione dei vari colli ed elementi 
ubicati su vari piani elevati di scaffalatura porta 
pallets, non si esclude che una parte rilevante 
degli elementi si riveli inutilizzabile e/o con 
necessità di smaltimento 

  

2128 Lotto di sacchi in juta da riciclare, n° 5 pallet x 
circa 250 pezzi/cad. 

 

 
 
 
 

2129 

Lotto di circa n° 5 pallets contenenti materiali e/o 

accessori e/o gadgets per procedure 

produttive/confezionamento e/o per forniture bar 

di vario tipo, trattandosi in larga parte di prodotti 

"brand" apparentemente obsoleti e/o "usati" e/o 

dismessi, include tazze, tazzine, piatti, piattini, 

porta zucchero/salviette, tavagli e mono uso, 

orologi parete arredo, zainetti, appliques arredo, 

insegne arredo, penne a sfera, bollettari, materie 

prime per packaging, sacchetti e/o cartonatonati 

per confezionamento prodotti, barattoli/lattine per 

confezionamento prodotti, sacconi usati, ecc., il 

tutto risultato diffilmente dettagliabile e 

catalogabile anche per difficoltà di 

movimentazione ed ispezione dei vari colli ed 

elementi, non si esclude che una parte rilevante 

degli stessi elementi si riveli inutilizzabile e/o con 

  



  
 

170 

 

necessità di 

smaltimento 

2129/A Samsung S21 5G  N.D. 

2129/B IPad   N.D. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


